

रामेछाप जिल्ला भित्र रहेका ब्यक्तिहरुलाई लागेको कैद तथा दण्ड जरिवाना विवरण 2079/080

क्र. सं.	लगत नं.	लगत कसेको मिति	कैद , दण्ड जरिवाना, सरकारी बिगो लागेको व्यक्तिको विवरण			बादीको नाम	प्रतिवादी	मुद्दा न	मुद्दा	लागेको		रुजु असूल भएको		बेरुजु/ असूल हुन बाँकी		फैसला गर्ने अदालत	सुरु, पुनरावेदन र सर्वाच्च फैसला मिति	कैफियत
			नाम	वतन	बाबुको नाम					कैद	जरिवाना	कैद	जरिवाना	कैद	जरिवाना			
1	७६५	2075/09/15	धन बहादुर सुनुवार	उमाकुण्ड गा पा ३		नेपाल सरकार	सुरेश सुनुवार	074-cr-00१३	कर्तव्य ज्यान	0	२०/-	0	0	0	२०	रामेछाप जिल्ला अदालत	2075/06/15	
2	६१०	2073/08/22	टेक बहादुर थापा	कुबुकास्थली १	अम्बर बहादुर	सरस्वती सुनुवार	टेक बहादुर थापा		गाली वेइज्जती	0	१०००/-	0	0	0	१०००	रामेछाप जिल्ला अदालत	2073/08/29	
3	२२	2040/04/06	शंकर वहादुर सुनुवार 0 0	कुबुकास्थली 7	0	खड्ग वहादुर सुनुवार 0 0	शंकर वहादुर सुनुवार 0 0	२१-225	हाडनाता करणी	3/0/0	0	०	०	३/०/०	०	रामेछाप जिल्ला अदालत	2031/09/22	
4	१९७	2063/12/0	टेक बहादुर थापा	कुभुकास्थली -१	लोक बहादुर थापा	जि०प्र०का० भक्तपुरको पत्रले नेपाल सरकार	टेक बहादुर थापा		कीर्ते	0111123	0	0	0	०।११।२३	0	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2063/11/02	
5	२५७	2065/3/	लक्ष्मी कार्की	कुभुकास्थली -३	भक्त बहादुर	नेपाल सरकार	लक्ष्मी कार्की		जबरजस्ती करणी	31610	0	0	0	३।६।०	0	रामेछाप जिल्ला अदालत	2067/02/27	
6	२५७	2065/3/	भक्त बहादुर कार्की	कुभुकास्थली -३	सैवध्वज	नेपाल सरकार	लक्ष्मी कार्की		जबरजस्ती करणी	31610	0	0	0	३।६।०	0	रामेछाप जिल्ला अदालत	2067/02/27	
7	२५७	2065/3/	जित बहादुर महत	कुभुकास्थली -३	कृष्ण बहादुर	नेपाल सरकार	लक्ष्मी कार्की		जबरजस्ती करणी	71010				७।०।०	0	रामेछाप जिल्ला अदालत	2067/02/27	
8	३७८	2068/11/20	गौरी भन्ने संगित कान्त सुनुवार	कुभुकास्थली -८	जगत बहादुर सुनुवार	प्रेम बहादुर सुनुवार	गौरी भन्ने संगित कान्त सुनुवार	२४५	कुटपिट	0	५००	0	0	0	५००	रामेछाप जिल्ला अदालत	2068/09/12	
9	३७७	2068/11/20	गौरी भन्ने संगित कान्त सुनुवार	कुभुकास्थली -८	जगत बहादुर सुनुवार	प्रेम बहादुर सुनुवार	गौरी भन्ने संगित कान्त सुनुवार	२४४	गाली वेइज्जती	0	१००	0	0	0	१००	रामेछाप जिल्ला अदालत	2068/09/12	
10	३७६	2068/10/20	गौरी भन्ने संगित कान्त सुनुवार	कुभुकास्थली -८	जगत बहादुर सुनुवार	प्रेम बहादुर सुनुवार	गौरी भन्ने संगित कान्त सुनुवार	२४३	लुटपिट	0	८०००	0	0	0	८०००	रामेछाप जिल्ला अदालत	2068/09/12	

11	२१६	2063/3/	राजु कार्की	कुभुकास्थली -९	किर्ति बहादुर	केदार नाथ घिमिरेका जाहेरीले नेपाल सरकार ००	राजु कार्की	१२-Feb	ज्यान मार्ने उद्योग	01110	0	0	0	०।१।०	0	रामेछाप जिल्ला अदालत	2065/02/26	
12	२१६	2063/3/	अनिल कार्की	कुभुकास्थली -९	कृति बहादुर	केदार नाथ घिमिरेका जाहेरीले नेपाल सरकार ००	राजु कार्की	१२-Feb	ज्यान मार्ने उद्योग	01110	0	0	0	०।१।०	0	रामेछाप जिल्ला अदालत	2065/02/26	
13	१७३	2063/06/01	छविन्द्र कुमार कार्की	कुमुकास्थली -९		नेपालसर कार	छविन्द्र कुमार कार्की		ठगी	11610	४९६८३९।२ ०	0	0	१।६।०	४९६८३९.२	काठमाण्डौ जिल्ला अदालत	2061/02/05	
14	३५	//	नर बहादुर लामिछाने	कुवुकास्थली-१		नेपाल सरकार	नर बहादुर लामिछाने	0	जबरजस्ती करणी	3/0/0	0	0	0	३।०।०	0	रामेछाप	2038/08/01	
15	३६/७७	//	शंकर बहादुर सुनुवार	कुवुकास्थली-७	सेते	खडग बहादुरको जाहेरीले नेपाल सरकार	शंकर बहादुर सुनुवार	21/225	हाडनाता करणी	3/0/0	0	0	0	३।०।०	0	रामेछाप	2031/09/22	
16	३७०	2071/04/05	चन्द्र बाबा श्रेष्ठ	गुप्तेश्वर	ब	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	चन्द्र बाबा श्रेष्ठ	69/0095 6	जालसाजी	0	50000	0	0	0	५००००	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2070/02/28	
17	३७०	2071/04/05	हस्तिमाया श्रेष्ठ	गुप्तेश्वर	ब	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	चन्द्र बाबा श्रेष्ठ	69/0095 6	जालसाजी	0	50000	0	0	0	५००००	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2070/02/28	
18	५८५	2073/04/31	इन्द्र कुमार सुनुवार	गुप्तेश्वर २	तेज वहादुर	नेपाल सरकार ००	इन्द्र कुमार सुनुवार	०७१- CR_००६ ४/००६५	भ्रष्टाचार अन्य	0-4-0	0	0	0	०-४-०	0	विशेष अदालत	2072/04/26	
19	५८६	2073/04/31	इन्द्र कुमार सुनुवार	गुप्तेश्वर २	तेज वहादुर	नेपाल सरकार ००	इन्द्र कुमार सुनुवार	०७१-CR- ००६१	भ्रष्टाचार अन्य	0-4-0	0	0	0	०-४-०	0	विशेष अदालत	2072/04/26	
20	७९९	2075/12/17	कृष्ण बहादुर भन्ने टापिन बहादुर खडका	गुप्तेश्वर गा वि स ७ रामेछाप	कृतिमान खडका	नेपाल सरकार	कृष्ण बहादुर भन्ने टापिन बहादुर खडका	०७५-CR- ००२९	जबरजस्ती करणी	21610	0	0	0	२।६।०	0	रामेछाप जिल्ला अदालत	2075/10/29	
21	२५	//	रंग बहादुर खडका	गुम्देल		सम्मर बहादुर समेतको जाहेरीले नेपाल सरकार	वालकुमारी क्षेत्रीनी	0	ज्यान मार्ने उद्योग	2/0/0	0	0	0	२।०।०	0	रामेछाप	2005/06/16	
22	४८८	2072/05/28	दावा शेर्पा	गुम्देल-३		कुल्जाड शेर्पा	दावा शेर्पा		कुटपिट	0/2/0	१०००/-	0	0	०/२/०	१०००	रामेछाप जिल्ला अदालत	2072/05/16	

23	९९९	2077/06/02	लक्ष्मी थापा	जि रामेछाप कुभुकास्थली-१परिवर्तित उमाकुण्ड गा पा वडा न -३	वावु मानबहादुर वस्नेत	सन्तोष श्रेष्ठको जाहेरीले नेपाल सरकार	लक्ष्मी थापा	०७६-CB-०७३१	वैकिग कसुर	01011	२०००००।-	0	0	०।०।१	२०००००	उच्च	2076/10/24
24	५४१	2072/11/20	टिण्डु शेर्पा	प्रिति १	फुर्वा शेर्पा	नेपाल सरकार	टिण्डु शेर्पा	८६	कर्तव्य ज्ञान	10-0-0	0	0	0	१०-०-०	0	सोलुखुम्बु जिल्ला अदालत	2072/09/05
25	३५०	2068/07/30	लालमाया खड्का	प्रिति-५		लालमाया खड्का	गंगा बहादुर समेत	६/२८१	गाली वेइज्जती	0	१२।५०	0	0	0	१२.५	रामेछाप जिल्ला अदालत	2068/07/03
26	271	//	तिर्थ बहादुर कार्की	प्रिती-३		लक्ष्मी बहादुर लामाको जाहेरीले नेपाल सरकार	तिर्थ बहादुर कार्की	0	सवारी ज्ञान	7/9/2020	0	0	0	7/9/020	0	रामेछाप	2053/05/27
27	४९	//	केवल बहादुर कार्की	प्रिती-८		लोक बहादुर सुनुवार	लाल बहादुर कार्की	0	कुटपीट अंगभग	0/9/18	0	0	0	०।९।१८	0	रामेछाप	2057/09/07
28	१८७	2063/06/01	दिपक कुमार श्रेष्ठ	बाम्ती -३		नेपाल सरकार	दिपक कुमार श्रेष्ठ		सरकारी कागज छाप दस्तखत कित्तै	011114	0	0	0	०।११।४	0	काठमाण्डौ जिल्ला अ	2062/02/06
29	312	//	पेम्वा नोर्बु शेर्पा	बाम्ती-७		नेपाल सरकार	पेम्वा नोर्बु शेर्पा	0	चोरी अन्य	0/10/15	15300	0/१/०	0	0/9/१५	15300	काठमाण्डौ जिल्ला अदालत	2055/02/18
30	१४१	//	थुप्तेन शेर्पा	बाम्ती-७	दावा शेर्पा	नेपाल सरकार	थुप्तेन शेर्पा		लागु औषध अन्य	10।4।0	0	0	0	१०।४।०	0	विशेष	2060/07/11
31	४७५	2073/04/12	वादी राधिका खड्का थापा	भुजी ९		प्रतिवादी नर वहादुर खड्का	वादी राधिका खड्का थापा		सम्बन्धबिच्छेद	0	२५/-	0	0	0	२५	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2065/10/15
32	९६२	2077/03/19	अमृत बहादुर घतानी	भुजी-६ परिवर्तित उमाकुण्ड गा पा -७ घर भइ हाल भक्तपुर जिल्ला भक्तपुर ठिमी न पा-१	बाजे धन सिं/वुवा मान ब.वि.क.	रामबहादुर तामाङको जाहेरीले नेपाल सरकार	अमृत बहादुर घतानी	076-CB-१३२२	वैकिग कसुर	01013	६०००००।-	0	0	०।०।३	६०००००	उच्च	2076/11/18
33	१८१	2063/06/01	सोम राज सुनुवार	भुजी-८		नेपाल सरकार	सोम राज सुनुवार		वैदेशिक रोजगार ठगी	0	१०००००	0	0	0	१०००००	काठमाण्डौ जिल्ला अदालत	2061/11/11
34	१६८	//	नेत्र बाहादुर सुनुवार	भुजी-९	जंग बाहादुर	भक्त बाहादुरको जाहेरीले नेपाल सरकार	नेत्र बाहादुर सुनुवार	19	कर्तव्य ज्ञान	10/0/0	0	0	0	10/0/0	0	रामेछाप र पुर्वे।आ र सा।आकाठ माण्डौ	2052/08/06

35	417	//	जित बहादुर	भुर्जा-८	नर बहादुर	कमल माया सुनुवार	जित बहादुर	0	कुटपिट	1/0/0	0	0	0	1/0/0	0	रामेछाप	2050/03/06	
36	३७८	2071/04/27	दिपक थापा	साविक कुभुकास्थली २ भई हाल उमाकुण्ड ३	ओलकबहादुर थापा	ओमबहादुर को जाहेरीले नेपाल सरकार 00	दिपक थापा	333	वैदेशिक रोजगार अन्य	11610	१५००००।-	०।०।१६	0	१।५।१४	१५००००	बैदेशिक रोजगार न्यायाधिकरण	2070/03/25	
37	९४५	2077/03/19	धनकुमारी तामाङ	साविक पिर्ती-२ हाल उमाकुण्ड गा पा-४ थलनागी भईका जि गोकणेश्वर न पा-८ आरुबारी डेरा गरी बसे	वावु मान बहादुर तामाङ/श्री मान दान बहादुर	लक्ष्मी तामाङको जाहेरीले नेपाल सरकार	धनकुमारी तामाङ	०७६-CB-१९९९	वैकिग कसुर	01011	१८२०००।-	०।०।१	९९५००।-	0	९०५००	उच्च	2076/11/07	
38	१०६४	2078/03/22	डिन्मा शेर्पा भन्ने निमा शेर्पा	साविक गुम्देल	पेमनुरी शेर्पा	भाइ शेर्पाको जाहेरीले नेपाल सरकार	डिन्मा शेर्पा भन्ने निमा शेर्पा	०७७-C१-००५०	ज्यान मार्ने उद्योग	५।०।०	०	०	०	५।०।०	०	रामेछाप जिल्ला अदालत	२०७८।१।३०	
39	९५४	2077/03/19	होमराज श्रेष्ठ	साविका भुजी - २ परिवर्तित उमाकुण्ड गा पा-७ घर भई हाल का जि काम न पा-३२ कोटेश्वर	बाजे नरबहादुर/वावु पदम बहादुर श्रेष्ठ	किरण गोपाल धोभडेलको जाहेरीले नेपाल सरकार	होमराज श्रेष्ठ	०७६-CB-१२३२	वैकिग कसुर	01015	५०००००।-	0	0	०।०।५	५०००००	उच्च	2076/11/20	
40	१०७८	2078/05/31	होमराज श्रेष्ठ	साविक भुजि ५ हाल उमाकुण्ड गा पा ७	बाजे नरबहादुर/वावु पदम बहादुर श्रेष्ठ	केदार बहादुर खड्काको जाहेरीले नेपाल सरकार	होमराज श्रेष्ठ	०७६-CB-२८२६	वैकिग कसुर	01014	7,70,000।-	0	0	०।०।4	7,70,000	उच्च	2077/10/19	
41	१०९६	2078/07/16	प्रेम कार्की भन्ने प्रेम वहादुर कार्की	साविक प्रिति गाविस 3/हाल उमाकुण्ड गा पा 5	छत्र बहादुर कार्की/वावु टेक बहादुर कार्की	हेम कुमार श्रेष्ठको जाहेरीले नेपाल सरकार	प्रेम कार्की भन्ने प्रेम वहादुर कार्की	०७६-CB-२२४८	वैकिग कसुर	01012	90,000।-	0	0	01012	90,000	उच्च अदालत पाटन	2077/08/28	
42	१११२	2078/08/09	पदम बहादुर श्रेष्ठ	उमाकुण्ड गा पा ६	वावु लाल बहादुर श्रेष्ठ	उमाकुण्ड K र Q	पदम बहादुर श्रेष्ठ	०७७-C१-०००२	करणी सम्बन्धी कसुर	251010	0	181910	0	61310	0	रामेछाप जिल्ला अदालत	2078/07/09	

43	११२१	2078/08/09	साङ धोर्जे तामाङ	उमाकुण्ड गा पा 4	बाजे अमृत तामाङ/वावु डबल तामाङ	धन बहादुर तामाङको जाहेरीले नेपाल सरकार	साङ धोर्जे तामाङ	०७६-CB-३०३२	वैकिग कसुर	0101७	75,000।-	0	0	0101७	75,000	उच्च अदालत पाटन	2077/12/08
44	११२५	2078/08/09	विश्व कुमार कार्की	साविक कुवुकास्थली गाविस ६/हाल उमाकुण्ड गा पा ३	रुद्र ब. कार्की	सुशिल मानन्धरको जाहेरीले नेपाल सरकार	विश्व कुमार कार्की	०७७-CB-१५६२	वैकिग कसुर	0101१	2,00,000।-	0	0	0101१	2,00,000	उच्च अदालत पाटन	2077/12/09
45	११६१	2079/01/05	चित्र बहादुर सुनाम	साविक कुवुकास्थली गाविस 3/हाल उमाकुण्ड गा पा 3	बाबु टिकाराम सुनाम	भिम बहादुर नेपालीको जाहेरीले नेपाल सरकार	चित्र बहादुर सुनाम	०७४-CR-०५०४	कर्तव्य ज्यान	20-0-0	0	0	0	20-0-0	0	सर्वोच्च अदालत	2077/03/18
46	११८९	2079/02/18	दिपक थापा	साविक कुवुकास्थली गाविस 2/हाल उमाकुण्ड गा पा 3	बाजे सन्त ब. थापा/बाबु ओलक ब. थापा	पासाङ शेर्पा समेतको जाहेरीले नेपाल सरकार	दिपक थापा	०७८-FT-०००६	बैदेशिक रोजगार कसुर	116।0	1,50,000।-	0-0-19	1,00,000।-	115।11	50,000	बैदेशिक रोजगार न्यायाधिकरण	2078/08/20
47	१२०८	2079/02/19	राम बहादुर खत्री	साविक प्रिति गाविस 4/हाल उमाकुण्ड गा पा	वावु रण बहादुर खत्री	नगेन्द्र कार्कीको जाहेरीले नेपाल सरकार	राम बहादुर खत्री	०७८-CB-0667	वैकिग कसुर	0101१	1,00,000।-	0	0	0101१	1,00,000	उच्च अदालत पाटन	2078/11/16
48	१२१०	2079/02/19	होमराज श्रेष्ठ	साविक भुजी गाविस 5 हाल उमाकुण्ड गा पा 7	बाजे नर ब. श्रेष्ठ/बाबु पदम ब. श्रेष्ठ /आमा उमादेवी श्रेष्ठ	प्रकाश श्रेष्ठको जाहेरीले नेपाल सरकार	होमराज श्रेष्ठ	०७६-CB-३३९८	वैकिग कसुर	01017	80,00,000।-	0	0	01017	80,00,000	उच्च	2078/09/16
49	९५३	2077/03/19	होमराज श्रेष्ठ	साविका भुजी - ५परिवर्तित उमाकुण्ड गा पा-७ घर भई हाल का जि का म न पा-३२ कोटेश्वर	बाजे नरबहादुर/वावु पदम बहादुर श्रेष्ठ	राजु अवालको जाहेरीले नेपाल सरकार	होमराज श्रेष्ठ	०७६-CB-१०३०	वैकिग कसुर	01015	१००००००।-	0	0	०।०।५	१००००००	उच्च	2076/11/15

क्र. सं.	लगत नं.	लगत कसेको मिति	कैद, दण्ड जरिवाना, सरकार बाग्यागका व्यक्तिको विवरण			बादीको नाम	प्रतिवादी	मुद्दा न	मुद्दा	लागेको		रुजु असूल भएको		बेरुजु/ असूल हुन बाँकी		शुरु फैसला गर्ने अदालत	सुरु पुनरावेदन र सर्वोच्च फैसला मिति	कैफियत
			नाम	वतन	बाबुको नाम					कैद	जरिवाना	कैद	जरिवाना	कैद	जरिवाना			
1	४०३	2071/07/27	सुवास घिसिङ	खडादेवी	०	विश्वराजको जाहेरीले नेपाल सरकार ००	सुवास घिसिङ ००	९७१	साधारण चोरी	0/1/0	१५५०००	०/०/१२	१५५०००	०/०/१८	०	रामेछाप	2070/09/03	
2	३९८	2071/07/27	वादी मेघ वहादुर तामाङ ००	खडादेवी	०	प्रतिवादी लाल व. लापड ००	वादी मेघ वहादुर तामाङ ००	२/२३५	गाली वेइज्जती	०		०	p	०		रामेछाप	2071/07/03	
3	२५५	2067/3/	श्याम भन्ने शिवबहादुर थापा मगर	खाडादेवी -६	कर्ण बहादुर	नेपाल सरकार	श्याम भन्ने शिवबहादुर थापा मगर		कीर्ते	015121	५०००	0	0	०।५।२१	५०००	रामेछाप जिल्ला अदालत	2067/01/15	
4	६९७	2075/02/30	शर्मिला लामा	खाडादेवी ७	डसङ	नेपाल सरकार	शर्मिला लामा		बै.रो. स. कसूर	01910	७५,०००।-	०।०।२०	७५,०००।-	०।८।१०	0	वैदेशिक रोजगार न्यायाधिकरण	2074/10/07	
5	६९०	2075/01/20	कुङ्गा तामाङ	खाडादेवी ७	हाङ्कम	जगवार तामाङको जाहेरीले नेपाल सरकार	श्रीलाल घिसिङ		सवारी ज्यान	010115	0	0	0	०।०।१५	0	रामेछाप जिल्ला अदालत	2074/11/29	
6	९६६	2077/03/21	समिर लामा	खाँडादेवी गा पा -३ ताल्दुङ	बाजे कर्म सिं/वुवा लाल दोर्जे	प्र ना नी जगदिश खड्का समेतको जाहेरीले नेपाल सरकार	समिर लामा	०७३-CR-०१२८	सरकारी कागज छाप दस्तखत किरते	11010	५०।-	०।०।१०	५०।-	०।११।२०	0	काभ्रेपलान्चोक	2074/11/02	
7	८८६	2076/07/29	माधव कुमार भन्डारी	खाँडादेवी गा.पा. वडा नं.-८ गागल भदौरे हाल का.जि. का.म.न.पा.-३२ तिनकुने बस्ने	खड्ग बहादुर भन्डारी/जनक बहादुर	इश्वर बहादुर खड्काको जाहेरीले नेपाल सरकार	माधव कुमार भन्डारी	०७५-CB-०२३३	वैकिंग कसुर	01013	९०००००।-	०।०।३	0	0	९०००००	उच्च	2076/05/09	
8	८६३	2076/05/03	निल कुमार मगर	खाँडादेवी गा.वि.स.-२ गाल्पा	बाजे मिलन बहादुर बुवा शेर बहादुर	नेपाल सरकार	निल कुमार मगर	०७३-CR-००३३	सरकारी कागज छाप दस्तखत किरते	11010	२५,०००।-	०।०।२५	0	०।११।५	२५,०००	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2073/09/14	
9	३२५	2070/12/27	सानु तामाङ	खाडादेवी-३	बलबहादुर	विश्वराम माकाजुको जाहेरी नेपाल सरकार	सानु तामाङ	५८३	चोरी अन्य	010112	0	0	0	०।०।१२	0	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2070/03/19	

10	८६०	2076/05/02	रामजी बुढाथोकी भन्ने रामजी बुढा	खाडादेवी-६	पदम ब.बुढा	नेपाल सरकार	रामजी बुढाथोकी भन्ने रामजी बुढा	०७५-CB-०७१०	वैकिंग कसुर	01012	१३१६६९७	०।०।२	१०००००	०	३१३६९७	उच्च	2076/03/10
11	५८९	2073/04/24	नारायण भण्डारी	गागल भदौरे-८ रामेछाप	नैन वहादुर	नेपाल सरकार ००	नारायण भण्डारी		वहु विवाह	1-0-0	२०,०००/-	0	0	१-०-०	२०,०००	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2073/03/14
12	३३९	2071/01/15	सुबु माया तामाङ्ग	गागलभदौरे-२		शर्मीला तामाङ्गको जाहेरीले नेपाल सरकार	सुबु माया तामाङ्ग	१३४	वहु विवाह	112116	१००००	0	0	१।२।१६	१००००	रामेछाप जिल्ला अदालत	2070/10/08
13	३३९	2071/01/15	विष्णु बहादुर तामाङ्ग समेत	गागलभदौरे-२	सम्बर बहादुर	शर्मीला तामाङ्गको जाहेरीले नेपाल सरकार	सुबु माया तामाङ्ग	१३४	वहु विवाह	112116	१००००	0	0	१।२।१६	१००००	रामेछाप जिल्ला अदालत	2070/10/08
14	८१६	2076/02/07	टिकाराम खडका	जि रामेछाप खाँडादेवी गा.पा.-३ भिरपानी	निरबहादुर खडका	नेपाल सरकार	टिकाराम खडका	०७4-Cb-0२९०	वैकिङ्ग कसुर	01014	१७६०००।-	01014	१७६०००।-	0	धरौटिबाट सदर स्थाहा हुन बाँकी	उच्च अदालत पाटन	2075/05/24
15	९७६	2077/03/31	सुरज तामाङ्ग	जि रामेछाप खाँडादेवी गा पा वडा न-३	वावु बल बहादुर तामाङ्ग	नेपाल सरकार	सुरज तामाङ्ग	०७३-CR-१३३०	सार्वजनिक अपराध	0	५०००।-	0	५५०।-	0	४४५०	कास्की जिल्ला अदालत	2073/05/12
16	८७७	2076/05/04	सूर्य बहादुर श्रेष्ठ	जि रामेछाप पकरबास गा.वि.स. वडा नं.२	बाजे विष्णु नारायण/वावु तेज बहादुर	सुनिता तामाङको जाहेरीले नेपाल सरकार	सूर्य बहादुर श्रेष्ठ	०७२-CR-0००६	सवारी अंगभंग	0	५००००।-	0	0	0	२५०००	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2072/10/03
17	९८९	2077/04/30	धर्मबहादुर तामाङ्ग	जि रामेछाप भटौली-९ परिवर्तित मन्थली न पा -७	वुवा कृतिबहादुर तामाङ्ग	सत्यमेस दोडको जाहेरीले नेपाल सरकार	धर्मबहादुर तामाङ्ग	०७५-CR-१२६०	वैकिंग कसुर	01014	९०००००।-	0	0	०।०।४	९०००००	उच्च	2076/09/28
18	९८४	2077/04/30	यमविक्रम घिसिङ	जि रामेछाप साविकमा पिड-खुरी गा वि स -२ परिवर्तित खाँडादेवी गा वि स वडा न -९	बाजे भुपाल सिं/वुवा नरबहादुर तामाङ्ग	खेमराज पाण्डेको जाहेरीले नेपाल सरकार	यमविक्रम घिसिङ	०७६-CB-१८३८	वैकिंग कसुर	01012	४५००००।-	०।०।२	२२६५००।-	0	२२३५००	उच्च	2076/11/07
19	८६८	2076/05/03	रामबाबु रसाईली	जि रामेछाप माकादुम गा.वि.स. वडा नं.-४	बाजे धनराम/वावु सुनराम	मनिष घिमिरेको जाहेरीले नेपाल सरकार	रामबाबु रसाईली	073-CR-0049	सवारी ज्यान	01610	0	०।२।४	0	०।३।२६	0	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2074/03/06

20	४३४	2071/11/12	भरजन माझी ०००	पकरबास ३	०	विरवाहादुर को जाहेरि नेपाल सरकार ००	भरजन माझी ०००	८२/३३८	वैदेशिक रोजगार ठगी	11610	१५००००	०/५/१४	0	१/०/१६	१५००००	वैदेशिक रोजगार न्यायाधिकरण	2070/11/11	
21	२०१	2064/3/0	राम बहादुर पौडेल	पकरवास - ६		नेपाल सरकार	राम बहादुर पौडेल		चोरी अन्य	110113	३३७५	0	0	१/०/१३	३३७५	चितवन जिल्ला अदालत	2063/12/08	
22	२४५	2066/9/	श्याम श्रेष्ठ	पकरवास - ७	मान बहादुर	नेपाल सरकार	श्याम श्रेष्ठ		चोरी अन्य	0	२४८६२।५०	0	0	0	२४८६२.५	ललितपुर जिल्ला अदालत	2062/09/19	
23	२४१	2066/9/	बुदिराज लामा ००	पिड्खुरी - १	०	बुदिराज लामा ००	सविता के०सी०		लेनदेन	0	४३७५	0	0	0	४३७५	ललितपुर जिल्ला अदालत	2049/05/11	
24	३४१	2071/01/29	मेध बहादुर श्रेष्ठ	भिरापानी-७	न्हुन्हेनारायण	शिव तिवारीको जाहेरीले नेपाल सरकार	मेध बहादुर श्रेष्ठ		वैदेशिक रोजगार ठगी	11610	१५००००।-	0	0	१/४/१२	१५००००	बैदेशिक रोजगार न्यायाधिकरण	2070/08/23	
25	3	//	तिलक बहादुर खत्री	माकादुम आ-गेटार		नर बहादुरको जाहेरीले नेपाल सरकार	तिलक बहादुर खत्री	0	चोरी अन्य	0	1559/10 k);f	0	0	0	1559.1	रामेछाप	2003/05/17	
26	९२८	2076/12/09	मान बहादुर श्रेष्ठ	रा जि खाँडादेवी गा।पा।-१	भुला बहादुर श्रेष्ठ	कमला खनालको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	मान बहादुर श्रेष्ठ	०७५-CB-१५०७	वैकिंग कसुर	010110	१०७५०००।-	०।०।१०	१५०००।-	0	१०६००००	उच्च	2076/05/13	
27	२८८	2070/05/18	सुरोज लामा	राकाथुम-३		किशोर खरेलको जाहेरीले नेपाल सरकार	सुरोज लामा	६७/२०८	वैदेशिक रोजगार ठगी	1/6/0020	१५००००	0	0	1/6/0020	१५००००	वै०रो०न्याधि करण	2070/01/08	
28	१०३	//	पुर्ण बहादुर लामा	राकाथुम-६	मान बहादुर	पुर्ण बहादुर लामा	हिराकाजी श्रेष्ठ	१३०	जवरजस्ती करणी	0	१००००	0	0	0	१००००	रामेछाप जिल्ला अदालत	2058/12/27	
29	२२	//	अन्तरे भन्ने ओम बहादुर लामा	राकाथुम-६		नेपाल सरकार	अन्तरे भन्ने ओम बहादुर लामा	0	ज्यान मार्ने उद्योग	10/0/0	0	0	0	१०।०।०	0	रामेछाप	2036/05/29	
30	८७१	2076/05/04	तीर्थ कुमार श्रेष्ठ	रामेछाप जि.राकाथुम गा.वि.स.-२	बाजे अम्बर बहादुर/वावु हरि बहादुर	नेपाल सरकार	तीर्थ कुमार श्रेष्ठ	073-CR-0११३	नकवजनी चोरी	01910	१५१८००।-	०।०।२७	0	०।८।३	१५१८००	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2073/03/26	
31	८६९	2076/05/04	तीर्थ कुमार श्रेष्ठ	रामेछाप जि.राकाथुम गा.वि.स.-२	बाजे अम्बर बहादुर/वावु हरि बहादुर	नेपाल सरकार	तीर्थ कुमार श्रेष्ठ	०७३-CR-०११०	नकवजनी चोरी	011115	३४५४०२।-	०।०।२७	0	०।०।१८	३४५४०२	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2074/03/26	

32	८७०	2076/05/04	तीर्थ कुमार श्रेष्ठ	रामेछाप जि.राकाथुम गा.वि.स.-२	बाजे अम्बर बहादुर/वावु हरि बहादुर	नेपाल सरकार	तीर्थ कुमार श्रेष्ठ	073-CR-01१२	नकवजनी चोरी	014115	१९९१२५।-	०।०।२७	0	०।३।१८	१९९१२५	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2073/03/26	
33	९०७	2076/11/05	प्रेम बहादुर भन्डारी	रामेछाप जिल्ला खाँडादेवी गा.पा.वडा न.८ भदौरे घर भई हाल भक्तपुर जिल्ला ठोमी न.पा.-५ गढाघर बस्ने	पदमध्वज भन्डारी	जनक बहादुर लामाको जाहेरीले नेपाल सरकार	प्रेम बहादुर भन्डारी	०७५-CB-०९५०	वैकिंग कसुर	01017	८७००००।-	०।०।७	४५००।-	0	८६९५५००	उच्च	2076/08/02	
34	८८४	2076/07/19	माधव कुमार भन्डारी	रामेछाप जिल्ला गागल भदौरे गा.वि.स.	खड्ग बहादुर भन्डारी	विक्रमराज गिरीको जाहेरीले नेपाल सरकार	माधव कुमार भन्डारी	०७४-CB-०२२२	वैकिंग कसुर	01013	१०००००।-	०।०।३	१२००।-	0	९९८८००	उच्च	2076/05/09	पुनरावेदन परेको
35	10	//	उजुर सिंह खत्री	विस्ले भदौरे सिमदास			उजुर सिंह खत्री	0	चोरी अन्य	6/0/0	3067/05 k};f	0	0	6।0।0	3067.05	रामेछाप	2015/08/15	
36	९७९	2077/04/30	राम कुमार श्रेष्ठ	साविक भिरपानी गा वि स-४ परिवर्तित खाँडादेवी गा पा -४	वावु ढालबहादुर श्रेष्ठ	प्रहरी प्रतिवेदनको जाहेरीले नेपाल सरकार	राम कुमार श्रेष्ठ	०७४-CR-००१२	सरकारी कागज छाप दस्तखत किरते	1।0।0	५०।-	०।०।१६	५०।-	०।११।१४	0	काभ्रेपलान्चोक	2074/09/19	
३७	१०६८	२०७८/४/३२	संगबिर तामाङ	साविक गागलभदौरे गाविस ६ हाल खाडादेवी गा पा ७	वाजे आसमान तामाङ वावु सुर्ज बहादुर तामाङ	संचमाया घलानको जाहेरीले नेपाल सरकार	संगबिर तामाङ	०७७-CB-०५८६	वैकिंग कसुर	०।०।२	५,००,०००।-	०	०	०।०।२	५,००,०००।-	उच्च अदालत पाटन	2077/10/23	
38	१०७५	2078/05/31	राम बहादुर बुढाथोकी	साविक माकादुम हाल खाँडादेवी गा पा ६	बाबु नेत्र बहादुर बुढाथोकी	धुब बहादुर अधिकारीको जाहेरीले नेपाल सरकार	राम बहादुर बुढाथोकी	०७६-CB-२०९९	वैकिंग कसुर	०।०।१	62,680।-	०	०	०।०।१	62,680।-	उच्च अदालत पाटन	2077/08/23	
39	१०८६	2078/07/16	राम कुमार श्रेष्ठ	साविक भिरपानी गाविस ४/हाल खाडादेवी गा पा ४	ढाल बहादुर श्रेष्ठ	रेशम बहादुर नेपालीको जाहेरीले नेपाल सरकार	राम कुमार श्रेष्ठ	०७४-CR-००२२	सरकारी दाप दस्तखत किरते	१।०।०	501-	0।0।16	०	०।११।१४	501-	काभ्रे जिल्ला अदालत	2074/09/19	
40	१०९१	2078/07/16	सानुकाजी महत	साविक खाँडादेवी गाविस 5/हाल खाँडादेवी गा पा ७	बाजे महारथी महत/वावु हर्ख वहादुर महत/अमा लालीमाया महत	रजनी मिश्रको जाहेरीले नेपाल सरकार	सानुकाजी महत	०७६-CB-२२९३	वैकिंग कसुर	०।०।१५	३५,००,०००।-	०	०	०।०।१५	३५,००,०००।-	उच्च अदालत पाटन	२०७७।९।१४	

41	११००	2078/07/16	सानुकाजी महत	साविक खाँडादेवी गाविस 5/हाल खाँडादेवी गा पा ७	वावु हर्ष वहादुर महत/अमा लालीमाया महत	महेश महर्जनको जाहेरीले नेपाल सरकार	सानुकाजी महत	०७७-CB-०२०७	वैकिंग कसुर	०।०।५	१३,००,०००।-	०	०	०।०।५	१३,००,०००।-	उच्च अदालत पाटन	२०७७।१०।१८	
42	१११६	2078/08/09	रोशन खत्री	साविक पकरवास गाविस २/हाल खाडादेवी गा पा ४		सुनिल श्रेष्ठको जाहेरीले नेपाल सरकार	रोशन खत्री	०७६-CB-११२८	वैकिंग कसुर	०।०।७	60,००,०००।-	०	०	०।०।७	60,००,०००।-	उच्च अदालत पाटन	2077/12/31	
43	११२४	2078/08/09	धन बहादुर खत्री	साविक पकरवास गाविस २/हाल खाडादेवी गा पा ४	बाजे कृष्ण ब.खत्री/बाबु नरसिंह ब.खत्री	सुनिल श्रेष्ठको जाहेरीले नेपाल सरकार	धन बहादुर खत्री	०७६-CB-१८७६	वैकिंग कसुर	०।०।७	35,००,०००।-	०	०	०।०।७	35,००,०००।-	उच्च अदालत पाटन	2077/12/31	
44	११३२	2078/08/09	कमल के.सी.	साविक मझुवा गाविस 4/हाल खाँडादेवी गा पा 2	बाबु अटल बहादुर खत्री	सानुमाया लामाको जाहेरीले नेपाल सरकार	कमल के.सी.	०७७-CB-८६६	वैकिंग कसुर	०।०।4	12,25,०००।-	०	०	०।०।4	12,25,०००।-	उच्च अदालत पाटन	2077/12/16	
45	११५४	2078/12/09	जनकलाल सुनुवार	साविक भिरपानी गाविस 4/हाल खाडादेवी गा पा 3	मदनमान सुनुवार/आमा पद्म कुमारी सुनुवार	लाल बहादुर सुनुवारको जाहेरीले नेपाल सरकार	जनकलाल सुनुवार	०७८-C1-००१०	ज्यान मार्ने उद्योग	०।7।10	10,०००।-	०	10,०००।-	०।7।10	0	रामेछाप जिल्ला अदालत	2078/10/10	
46	११६२	2079/01/05	सन्तलाल घिसिङ	खाडादेवी गा पा ६	बाजे हस्त व. तामाङ/बाबु लोक ब.तामाङ/आमा सकुन्तला तामाङ	पेमा ध्वज स्याङतानको जाहेरीले नेपाल सरकार	सन्तलाल घिसिङ	०७७-CB-१३६९	वैकिंग कसुर	०।०।11	3,00,०००।-	०।०।11	1,40,०००।-	0	1,60,०००।-	उच्च अदालत पाटन	2078/10/02	
47	११६६	2079/02/11	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	साविक पकरवास गाविस २/हाल खाडादेवी गा पा ४	बाबु लाल बहादुर श्रेष्ठ	बासु प्रसाद पोखरेलको जाहेरीले नेपाल सरकार	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	०७७-CB-१३५७	वैकिंग कसुर	०।०।11	2,72,०००।-	0	0	०।०।11	2,72,०००।-	उच्च अदालत पाटन	2078/07/29	
48	११७५	2079/02/12	सन्तलाल घिसिङ	साविक माकादुम 1 हाल खाँडादेवी गा पा ६	बाजे हस्त व. तामाङ/बाबु लोक ब.तामाङ/आमा सकुन्तला तामाङ	मञ्जु लामाको जाहेरीले नेपाल सरकार	सन्तलाल घिसिङ	०७७-CB-१३६७	वैकिंग कसुर	०।०।11	1,35,०००।-	०।०।11	60,०००।-	0	75,०००।-	उच्च अदालत पाटन	2078/10/02	

49	११८०	2079/02/16	सन्तलाल घिसिङ	साविक माकादुम 1 हाल खाँडादेवी गा पा ६	बाजे हस्त व. तामाङ/बाबु लोक ब. तामाङ/ आमा सकुन्तला तामाङ	शान्ति लामा स्याङतानको जाहेरीले नेपाल सरकार	सन्तलाल घिसिङ	०७७-CB-१३६६	वैकिंग कसुर	०।०11	1,35,०००।-	०।०11	74,4००।-	0	60,6००।-	उच्च अदालत पाटन	2078/10/02
50	११८२	2079/02/17	संगबिर तामाङ	साविक गागलभदौरे गाविस ६ हाल खाडादेवी गा पा 8	बाजे आसमान तामाङ/बाबु सुर्ज ब. तामाङ/आमा मनमाया तामाङ	इयाम्पल लामाको जाहेरीले नेपाल सरकार	संगबिर तामाङ	०७७-CB-१६४९	वैकिंग कसुर	०।०1४	8,00,०००।-	0	0	०।०1४	8,00,०००।-	उच्च अदालत पाटन	2078/08/10
51	११८३	2079/02/17	संगबिर तामाङ	साविक गागलभदौरे गाविस ६ हाल खाडादेवी गा पा 8	बाजे आसमान तामाङ/बाबु सुर्ज ब. तामाङ/आमा मनमाया तामाङ	सुवर्ण बिक्रम आलेको जाहेरीले नेपाल सरकार	संगबिर तामाङ	०७७-CB-१६५०	वैकिंग कसुर	०।०1१	1,76,०००।-	0	0	०।०1१	1,76,०००।-	उच्च अदालत पाटन	2078/08/10
52	११८५	2079/02/17	सन्तलाल घिसिङ	साविक माकादुम गाविस 1 हाल खाडादेवी गा पा 6	बाजे हस्त व. तामाङ/बाबु लोक ब. तामाङ/ आमा सकुन्तला तामाङ	दावा फिन्जो तामाङको जाहेरीले नेपाल सरकार	सन्तलाल घिसिङ	०७७-CB-१३६८	वैकिंग कसुर	०।०1१	1,००,०००।-	०।०1१	40,000।-	0	60,000।-	उच्च अदालत पाटन	2078/10/02
53	११८६	2079/02/17	सन्तलाल घिसिङ	साविक माकादुम गाविस 1 हाल खाडादेवी गा पा 6	बाजे हस्त व. तामाङ/बाबु लोक ब. तामाङ/ आमा सकुन्तला तामाङ	बहुलक्ष्मी दोडको जाहेरीले नेपाल सरकार	सन्तलाल घिसिङ	०७७-CB-१०३३	वैकिंग कसुर	०।०1१	1,००,०००।-	०।०1१	50,000।-	0	50,000।-	उच्च अदालत पाटन	2078/10/02
54	१२०९	2079/02/19	बिष्णु माया योञ्जन	साविक हिलेदेवी गाविस 7/ हाल खाडादेवी गा पा 5	बाजे अम्बर सिंह तामाङ/ बाबु पुर्ण सि तामाङ	रामकुमार केसीको जाहेरीले नेपाल सरकार	बिष्णु माया योञ्जन	०७८-CB-०७२६	वैकिंग कसुर	०।०1१	4,4०,०००।-	0	0	०।०1१	4,4०,०००।-	उच्च अदालत पाटन	2078/11/29
55	९५१	2076/03/19	सानुमैया के सी कार्की	साविक मजुवा-१ परिवर्तित खाँडादेवी गा पा वडा न-२	बाजे जित बहादुर/तुवा कृष्णबहादुर खत्री	अनिल बहादुर प्रधानको जाहेरीले नेपाल सरकार	सानुमैया के सी कार्की	०७६-CB-२००७	वैकिंग कसुर	0।0।2	१०००००।-	0	0	०।०1२	१०००००	उच्च	2076/12/03

क्र. सं.	लगत नं.	लगत कसेको मिति	कैद, दण्ड जाखाना, सरकारी ठाउँमा लागेको व्यक्तिको विवरण			बादीको नाम	प्रतिवादी	मुद्दा न	मुद्दा	लागेको		रुजु असूल भएको		बेरुजु/ असूल हुन बाँकी		शुरुफैसला गर्ने अदालत	पुनरावेदन र सर्वोच्च फैसला मिति	कैफियत
			नाम	वतन	बाबुको नाम					कैद	जरिवाना	कैद	जरिवाना	कैद	जरिवाना			
1	८९७	2076/09/25	मिलन भन्ने पुर्ण बहादुर खड्का	गोकुलगंगा गा.पा.वडा नं.१ चुचुरे वालुवा	यम बहादुर खड्का	मनोहर खड्काको जाहेरीले नेपाल सरकार	मिलन भन्ने पुर्ण बहादुर खड्का	076-CR-0007	चोरी अन्य	010115	१०००-	०।०।१५	१०००-	0	धरौटी रकमबाट कट्टा गर्न बाँकी।	रामेछाप जिल्ला अदालत	2076/07/21	
2	८९७	2076/09/25	भिमबहादुर खड्का	गोकुलगंगा गा.पा.वडा नं.१ चुचुरे वालुवा	नेत्र बहादुर कार्की	मनोहर खड्काको जाहेरीले नेपाल सरकार	मिलन भन्ने पुर्ण बहादुर खड्का	076-CR-0007	चोरी अन्य	010115	१०००-	०।०।१५	१०००-	0	धरौटी रकमबाट कट्टा गर्न बाँकी।	रामेछाप जिल्ला अदालत	2076/07/21	
3	९७२	2077/03/26	आडनिमा शर्पा	जि रामेछाप गोकुलगंगा गा पा-३ रस्नालु /दिकिदात्रे सेतो भेरी सामुदायिक वनका उपभोक्ता समिति	-	रेन्जर भरत कुमार श्रेष्ठको प्रतिवेदनले नेपाल सरकार	आडनिमा शर्पा	०७५-CR-००३३	वन	010115	८८४००।८८	०।०।१५	८८४००।८८	0	धरौटी रकमबाट कट्टा गर्न बाँकी।	रामेछाप जिल्ला अदालत	2076/11/12	पुनरावेदन परेको 077-CS-0529
4	९७२	2077/03/26	लाल बहादुर वस्नेत	जि रामेछाप गोकुलगंगा गा पा-३ रस्नालु /दिकिदात्रे सेतो भेरी सामुदायिक वनका उपभोक्ता समिति	-	रेन्जर भरत कुमार श्रेष्ठको प्रतिवेदनले नेपाल सरकार	आडनिमा शर्पा	०७५-CR-००३३	वन	--	८८४००।८८	-	८८४००।८८	0	धरौटी रकमबाट कट्टा गर्न बाँकी।	रामेछाप जिल्ला अदालत	2076/11/12	पुनरावेदन परेको 077-CS-0529
5	९७२	2077/03/26	मिरादेवी सुनुवार	जि रामेछाप गोकुलगंगा गा पा-३ रस्नालु /दिकिदात्रे सेतो भेरी सामुदायिक वनका उपभोक्ता समिति	-	रेन्जर भरत कुमार श्रेष्ठको प्रतिवेदनले नेपाल सरकार	आडनिमा शर्पा	०७५-CR-००३३	वन	-	८८४००।८८	-	८८४००।८८	0	धरौटी रकमबाट कट्टा गर्न बाँकी।	रामेछाप जिल्ला अदालत	2076/11/12	पुनरावेदन परेको 077-CS-0529
6	९७२	2077/03/26	दिल बहादुर वस्नेत	जि रामेछाप गोकुलगंगा गा पा-३ रस्नालु /दिकिदात्रे सेतो भेरी सामुदायिक वनका उपभोक्ता समिति	-	रेन्जर भरत कुमार श्रेष्ठको प्रतिवेदनले नेपाल सरकार	आडनिमा शर्पा	०७५-CR-००३३	वन	0	८८४००।८८	0	0	0	८८४००.८८	रामेछाप जिल्ला अदालत	2076/11/12	पुनरावेदन परेको 077-CS-0529

7	९७२	2077/03/26	ल्हाक्या शेर्पा	जि रामेछाप गोकुलगंगा गा पा-३ रस्त्रालु /दिकिदात्रे सेतो भेरी सामुदायिक वनका उपभोक्ता समिति	-	रेन्जर भरत कुमार श्रेष्ठको प्रतिवेदनले नेपाल सरकार	आडनिमा शेर्पा	०७५-CR-००३३	वन	0	८८४००।८८	0	0	0	८८४००.८८	रामेछाप जिल्ला अदालत	2076/11/12	पुनरावेदन परेको 077-CS-0529
8	९७२	2077/03/26	ल्हाक्यादिकु शेर्पा	जि रामेछाप गोकुलगंगा गा पा-३ रस्त्रालु /दिकिदात्रे सेतो भेरी सामुदायिक वनका उपभोक्ता समिति	-	रेन्जर भरत कुमार श्रेष्ठको प्रतिवेदनले नेपाल सरकार	आडनिमा शेर्पा	०७५-CR-००३३	वन	0	८८४००।८८	0	0	0	८८४००.८८	रामेछाप जिल्ला अदालत	2076/11/12	पुनरावेदन परेको 077-CS-0529
9	९७२	2077/03/26	पेमछेकी शेर्पा	जि रामेछाप गोकुलगंगा गा पा-३ रस्त्रालु /दिकिदात्रे सेतो भेरी सामुदायिक वनका उपभोक्ता समिति	-	रेन्जर भरत कुमार श्रेष्ठको प्रतिवेदनले नेपाल सरकार	आडनिमा शेर्पा	०७५-CR-००३३	वन	0	८८४००।८८	0	0	0	८८४००.८८	रामेछाप जिल्ला अदालत	2076/11/12	पुनरावेदन परेको 077-CS-0529
10	४५९	2070/03/20	विनोद कार्की समेत	ठोसे-१	हरी बहादुर	जीवन खड्काको जाहेरीले नेपाल सरकार	विनोद कार्की समेत		वहु विवाह	110।0	0	०।०।१५	0	०।११।१५	0	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2070/02/02	
11	19	2054/05/31	मक्कर बाहादुर वस्नेत	ठोसे-७	पुर्ण बाहादुर वस्नेत	लाल बाहादुर सुनुवारको जाहेरीले नेपाल सरकार	मक्कर बाहादुर वस्नेत	13	चोरी अन्य	0/1/15	39262/50	0	0	0/1/15	39262.5	रामेछाप	2054/05/17	
12	१८२	2063/06/01	लोक बहादुर खड्का	नामाडी - ५		नेपाल सरकार	लोक बहादुर खड्का		चोरी अन्य	01।10	२६४७८२९	0	0	०।१।०	२६४७८२९	काठमा ण्डौ जिल्ला अदालत	2061/11/10	
13	२५३	2067/02/05	बुदि तामाङ	फर्पु - ९		डोर बहादुर खड्का समेत	रेख बहादुर मगर		कुटपिट	0।0।26	११९१।४३	0	0	०।०।२६	११९१.४३	रामेछाप जिल्ला अदालत	2066/12/23	
14	२५३	2067/02/05	बृखे तामाङ	फर्पु - ९	राम बहादुर	डोर बहादुर खड्का समेत	रेख बहादुर मगर		कुटपिट	0।0।26	११९१।४३	0	0	०।०।२६	११९१.४३	रामेछाप जिल्ला अदालत	2066/12/23	
15	१४०	//	मन राज तामाङ	फर्पु-९	विटे	हस्त बहादुर तामाङ	भक्त बहादुर तामाङ	५३	लुटपिट	0	५८३१।२५	0	0	0	५८३१.२५	रामेछाप जिल्ला अदालत	2060/10/13	

16	१४०	//	रुपमाया तामाङ्	फर्पु -९		हस्त बहादुर तामाङ्	भक्त बहादुर तामाङ्	५३	लुटपिट	0	५८३११२५	0	0	0	५८३१.२५	रामेछाप जिल्ला अदालत	2060/10/13	
17	१४०	//	रीता तामाङ्	फर्पु -९	भक्त बहादुर	हस्त बहादुर तामाङ्	भक्त बहादुर तामाङ्	५३	लुटपिट	0	५८३११२५	0	0	0	५८३१.२५	रामेछाप जिल्ला अदालत	2060/10/13	
18	268	//	जानुका खडका	फर्पु-१		गणेश कुमारी खडकाको जाहेरीले नेपाल सरकार	जानुका खडका	0	ज्यान मार्ने उद्योग	0	50	0	0	0	50	रामेछाप	2056/06/06	
19	४९४	2072/06/17	विष्णु बहादुर कार्की	फर्पु-७		नेपाल सरकार ००	केशर बहादुर पौडेल	२७६	साधारण चोरी	0/1/0	१०,०००/-	०/१/०	0	0	१०,०००	रामेछाप जिल्ला अदालत	2072/06/07	
20	४९४	2072/06/17	केशर बहादुर पौडेल	बेताली ९	भिम ब. पौडेल	नेपाल सरकार ००	केशर बहादुर पौडेल	२७६	साधारण चोरी	0/1/0	१०,०००/-	०/१/०	0	0	१०,०००	रामेछाप जिल्ला अदालत	2072/06/07	
21	८८०	2076/05/16	हर्क बहादुर तामाङ्	रामेछाप जि.गोकुलगंगा गा.पा.वडा नं.३	बिर बहादुर तामाङ्	रमेश व.मल्ल ठकुरिकोजाहेरी ले नेपाल सरकार	हर्क बहादुर तामाङ्	२३९/५६२	वैदेशिक रोजगार ठगी	11610	१५०००० -	०।०।२२	0	१।५।८	१,५०,०००	वैदेशिक रोजगार न्यायाधिकरण काठमाडौं	2075/06/21	
22	९९३	2076/11/19	हर्क बहादुर तामाङ्	रामेछाप जिल्ला गोकुल गंगा गा.पा.वडा नं.३ स्थाइ घर भइ हाल का जि गोकणेश्वर न पा-७	बीर बहादुर तामाङ्	मोहदत्त च्वाइको जाहेरीले नेपाल सरकार	हर्क बहादुर तामाङ्	२३८/५६१	वैदेशिक रोजगार ठगी	11610	१५०००० -	०।०।२१	0	१।५।९	१५००००	वैदेशिक रोजगार न्यायाधिकरण	2076/03/17	
23	९९५	2077/04/30	हर्क बहादुर तामाङ्	रामेछाप जिल्ला गोकुल गंगा गा.पा.वडा नं.३ स्थाइ घर भइ हाल का जि गोकणेश्वर न पा-७	बीर बहादुर तामाङ्	मोहदत्त च्वाइको जाहेरीले नेपाल सरकार	हर्क बहादुर तामाङ्	२०७४ सालको२३८/५६१	वैकिंग कसुर	11610	१५०००० -	०।०।२१	0	१।५।९	१५००००	उच्च	3/17/2076 सर्वोच्च अदालत	
24	३६/७२	//	पुर्ण बहादुर थापा क्षेत्री	वेताली-१	गणेश बहादुर	रा.बा. बैंक मन्थलीको जोहेरीले नेपाल सरकार	पुर्ण बहादुर थापा क्षेत्री	6		1/1/0006	0	0	0	1/1/0006	0	रामेछाप	2035/12/01	
25	२५०	//	लक्ष्मी कुमारी खडका	वेताली-१	विष्णु बहादुर	विष्णु बहादुर खडकाको जाहेरीले नेपाल सरकार	दिप बहादुर भुजेल	16-Feb	गर्भपतन	1/6/0000	0	0	0	1/6/0000	0	रामेछाप	2050/05/16	

26	२५०	//	दिप बहादुर भुजेल	वेताली-१	सम्मर बहादुर	विष्णु खडकाको जाहेरीले नेपाल सरकार	दिप बहादुर भुजेल	16-Feb	गर्भपतन	1/6/0000	0	0	0	1/6/0000	0	रामेछाप	2050/05/16
27	१०६७	२०७८/१/३२	हेमराज गुभाजु	साविक चुचुरे 6 हाल गोकुलगंगा १	मंगललाल गुभाजु	मोहन कृष्ण श्रेष्ठको जाहेरीले नेपाल सरकार	हेमराज गुभाजु	०७७-CB-०३०१	वैकिंग कसुर	०।०।३	६,००,०००।-	०	०	०।०।३	६,००,०००।-	उच्च	2077/10/20
28	१०७६	2078/05/31	गोविन्द लाल श्रेष्ठ	साविक ठोसे हाल गोकुलगंगा गा पा २	डिल्लीलाल श्रेष्ठ	मनिष उप्रेतीको जाहेरीले नेपाल सरकार	गोविन्द लाल श्रेष्ठ	०७६-CB-२५३७	वैकिंग कसुर	०।०।१	1,25,०००।-	०	०	०।०।१	1,25,०००।-	उच्च	2077/10/25
29	४९४	2072/06/17	रूपक थापा मगर	वेताली-९		नेपाल सरकार ००	केशर बहादुर पौडेल	२७६	साधारण चोरी	0/0/25	५०००।-	०/०/२५	0	0	५०००	रामेछाप जिल्ला अदालत	2072/06/07
30	१०७७	2078/05/31	कोमल राज सुनुवार	साविक रसालु 8 हाल गोकुलगंगा ३	अमृत बहादुर सुनुवार	धर्मन्द्र कुमार महत्तोको जाहेरीले नेपाल सरकार	कोमल राज सुनुवार	०७७-IT-०५६८	वैदेशिक रोजगार कसुर	१।८।०	1,६०,०००।-	०	०	१।८।०	1,६०,०००।-	वैदेशिक रोजगार न्यायाधिकार	2077/10/27
31	१०९८	2078/07/16	गंग बहादुर तामाङ	साविक रसालु 8 हाल गोकुलगंगा 8	बाजे स्व.हरिमान तामाङ/वावु राम वहादुर तामाङ	हिरालाल तामाङको जाहेरीले नेपाल सरकार	गंग बहादुर तामाङ	०७७-CB-१२८५	वैकिंग कसुर	०।०।१	1,68,०००।-	०।०।१	80,०००।-	0-0-0	88,०००।-	उच्च	2078/01/14
32	१०९९	2078/07/16	गंग बहादुर तामाङ	साविक रसालु 8 हाल गोकुलगंगा 8	बाजे स्व.हरिमान तामाङ/वावु राम वहादुर तामाङ	आयुष गौतमको जाहेरीले नेपाल सरकार	गंग बहादुर तामाङ	०७७-CB-१२८४	वैकिंग कसुर	०।०।१	2,20,०००।-	०।०।१	1,03,०००।-	0-0-0	1,17,०००।-	उच्च	2078/01/14
33	११०४	2078/07/16	वाडहु शेर्पा	साविक रसालु गाविस हाल गोकुलगंगा गा पा 3	वाजे साङ्गे शेर्पा/वावु सोम घिसिङ शेर्पा	नेपाल सरकार	वाडहु शेर्पा	०७९-CR-००२०	सवारी ज्यान	0।0।2	2,000.-	0।0।1	0	0।0।1	2,000.-	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अदालत	2071/08/17
34	११०९	2078/07/16	हेमराज गुभाजु	गोकुलगंगा गा पा १	वावु भगतलाल	भद्र बहादुर शाहीको जाहेरीले नेपाल सरकार	हेमराज गुभाजु	०७७-CB-०१६०	वैकिंग कसुर	०।०।७	29,00,०००।-	0।0।0	0	०।०।७	29,00,०००।-	उच्च	2077/10/26
35	११६९	2079/02/12	मदन कार्की	साविक ठोसे गाविस 1/ हाल गोकुलगंगा गा पा २	बाजे कमर धोज कार्की/केशर बहादुर कार्की	मनु के.सी. को जाहेरीले नेपाल सरकार	मदन कार्की	०७५-CB-१५२८	वैकिंग कसुर	०।०।७	0	0।0।0	0	०।०।७	0	उच्च	2077/11/16

36	१२११	2079/02/19	शुशान्त तामाङ भन्ने गंगा बहादुर तामाङ	साविक रसालु गाविस ४/हाल गोकुलगंगा गापा ३	बाजे हरिमान तामाङ/बाबु राम ब. तामाङ/आमा लक्ष्मी तामाङ	रमेश रेग्मीको जाहेरीले नेपाल सरकार	शुशान्त तामाङ भन्ने गंगा बहादुर तामाङ	०७४-CB- ०४६३	वैकिग कसुर	०।०।२	5,30,०००।-	0।0।0	0	०।०।२	5,30,०००।-	उच्च	2078/11/27	
----	------	------------	--	---	--	--	--	-----------------	---------------	-------	------------	-------	---	-------	------------	------	------------	--

क्र. सं.	लगत नं.	लगत कसेको मिति	कैद, दण्ड जरिवाना, सरकारी ऋण लागोको व्यक्तिको विवरण			बादीको नाम	प्रतिवादीको नाम	मुद्दा न	मुद्दा	लागेको		रुजु असूल भएको		बेरुजु/ असूल हुन बाँकी		शुरु कैसला गर्ने अदालत	पुनरावेदन र सर्वोच्च कैसला मिति	कैफियत
			नाम	वतन	बाबुको नाम					कैद	जरिवाना	कैद	जरिवाना	कैद	जरिवाना			
1	१८५	2077/04/30	रवि मगर भन्ने टेकबहादुर मगर	जि रामेछाप साविकमा टोकरपुर परिवर्तित दोरम्वा गा पा वडा न -३	वाजे दलबहादुर/वातु रत्नबहादुर मगर	शिवराय दंगालको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	रवि मगर भन्ने टेकबहादुर मगर	०७६-CB-३२५५	वैकिंग कसुर	01014	७५७०००।-	०।०।४	१५००।-	0	७५५५००	उच्च	2077/03/05	
2	१५०	2077/03/19	पुनम श्रेष्ठ	गुम्सी भदौरे - ९ जन्म भइ रामपुर गा वि स -५को परिवर्तित रामेछाप न पा -५ घर भइ हाल का जि का म न पा -३ अन्नपूर्ण मार्ग	वातु मिन बहादुर श्रेष्ठ आमा मनमाया	प्रकाश श्रेष्ठको जाहेरीले नेपाल सरकार	पुनम श्रेष्ठ	०७५-CB-१२३६	वैकिंग कसुर	010111	२००००००।-	0	0	०।०।११	२००००००	उच्च	2076/11/06	
3	१४७	//	भोज बहादुर थापा मगर	गोश्वारा -४		हेम बहादुर बुढाथोकीका जांले नेपाल सरकार	भोज बहादुर थापा मगर		नकवजनी चोरी	01015	१२७५०	0	0	०।०।५	१२७५०	रामेछाप जिल्ला अदालत	2060/07/17	
4	१५६	//	भोज बहादुर थापा मगर	गोश्वारा -४		हेम बहादुर बुढाथोकीका जांले नेपाल सरकार	भोज बहादुर थापा मगर		नकवजनी चोरी	01015	0	0	0	०।०।५	0	दोलखा	2060/07/17	
5	१८५	2063/06/01	इन्द्र बहादुर थापा	गौश्वारा -४		नेपाल सरकार	इन्द्र बहादुर थापा		चोरी अन्य	01610	१३३३३३।३४	0	0	०।६।०	१३३३३३.३४	काठमाण्डौ जिल्ला अदालत	2062/02/22	
6	२००	2064/2/0	बाबुलाल लामा	गौश्वारा -७		माइलीका जांले नेपाल सरकार	बाबुलाल लामा		चोरी अन्य	01113	0	0	0	०।१।३	0	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2064/01/09	
7	१६९	2077/03/24	आशिष तामाङ्ग	जि रामेछाप डडुवा गा वि स -७	विनोद तामाङ्ग	प्रहरी प्रतिवेदनले बादी नेपाल सरकार 0 0	आशिष तामाङ्ग	०७३/७४-CR-०३०४	सरकारी कागज छाप दस्तखत कित्तै	11010	५०।-	०।०।१९	५०।-	०।११।११	0	काभ्रेपलान्चोक, उच्च अदालत	2073/09/18	
8	१९३	2077/04/30	रामबहादुर थापा मगर	जि रामेछाप डडुवा गाविस हालको दोरम्वा गा पा वडा न -२	-	उर्मिला भोलनको जाहेरीले नेपाल सरकार	रामबहादुर थापा मगर	075-CB-0459	वैकिंग कसुर	01011	१३५०००।-	0	0	०।०।१	१३५०००	उच्च	2077/02/27	
9	१९१	2077/04/30	युवराज घतानी	जि रामेछाप दोरम्वा गा पा वडा न -४ गोश्वारा	बाजे सन्तवीर/वातु मैने वि क	नरमाया सुनुवारको जाहेरीले नेपाल सरकार	युवराज घतानी	०७६-CB-०१९०	वैकिंग कसुर	01012	२५५०००।-	०।०।२	१५२७००।-	0	१०२३००	उच्च	2076/07/18	

10	९८३	2077/04/30	दिपकप्रसाद चौलागाई	जि रामेछाप साविकमा लखनपुर वडा नं २/हाल दोरम्वा गा पा वडा न -६ लखनपुर	वाजे मेघनाथ/वावु प्रेमप्रसाद चौलागाई	भरतबहादुर अर्यालको जाहेरीले नेपाल सरकार	दिपकप्रसाद चौलागाई	076-CB-0561	वैकिग कसुर	010111	१६००००।-	0	0	०।०।११	१६०००००	उच्च	2076/10/28
11	८७९	2076/05/04	पदम बहादुर तामाङ	जि.रामेछाप लखनपुर गा.वि.स.वडा नं.७ थापागाउ	बाजे सान्टु/वावु लोकर सिंह	नेपाल सरकार	पदम बहादुर तामाङ	०७२-CR-0१२७	सार्वजनिक अपराध	0	२०००।-	0	0	0	२०००	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2072/10/13
12	१६८	2063/06/01	अम्मर बहादुर थापा	टोकरपुर -९		नेपाल सरकार	अम्मर बहादुर थापा		चोरी अन्य	0	५१०८२।५०	0	0	0	५१०८२.५	काठमाण्डौ	2059/03/26
13	२१७	2065/3/	दिपक थापा मगर	टोकरपुर-४	गणेश बहादुर	श्याम कार्कीका जाहेरीले नेपाल सरकार ००	दिपक थापा मगर		चोरी अन्य	011119	६०००	0	0	०।१।१९	६०००	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2064/12/16
14	२१७	2065/3/	सन्दिप थापा मगर	टोकरपुर-४	मान बहादुर मगर	श्याम कार्कीका जाहेरीले नेपाल सरकार ००	दिपक थापा मगर		चोरी अन्य	011129	६०००	0	0	०।१।२९	६०००	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2064/12/16
15	२१८	2065/3/	सन्दिप थापा मगर	टोकरपुर-४	मान बहादुर मगर	दिनेश पोखरेलका जाहेरीले नेपाल सरकार	सन्दिप थापा मगर		चोरी अन्य	0	५२२५	0	0	0	५२२५	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2064/12/16
16	२१८	2065/3/	दिपक थापा मगर	टोकरपुर-४	गणेश बहादुर	दिनेश पोखरेलका जाहेरीले नेपाल सरकार	सन्दिप थापा मगर		चोरी अन्य	0	४९७५	0	0	0	४९७५	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2064/12/16
17	४२५	2068/08/24	विनोद थापा मगर	टोकरपुर - ४	पंच बहादुर	ईश्वरी न्यौपाने समतेको जाहेरीले नेपाल सरकार	राज कुमार थापा		ठगी	0	१००००	0	0	0	१००००	वैरोन्याकरण	2068/03/19
18	४२५	2068/08/24	तेज बहादुर मगर	टोकरपुर -४	धन बहादुर	ईश्वरी न्यौपाने समतेको जाहेरीले नेपाल सरकार	राज कुमार थापा		ठगी	0	१००००	0	0	0	१००००	वैरोन्याकरण	2068/03/19
19	५४२	2072/11/20	ज्योति थापा मगर	टोकरपुर ७		नेपाल सरकार ००	ज्योति थापा मगर	१३३	ठगी	0-1-0	७,२१,०००/-	0	0	०-१-०	७,२१,०००	पर्सा जिल्ला अदालत	2068/03/09
20	५४२	2072/11/20	जि एन थापा भन्ने गोपिनाथ थापा मगर	टोकरपुर ७		नेपाल सरकार ००	ज्योति थापा मगर	१३३	ठगी	0-1-0	७,२१,०००/-	0	0	०-१-०	७,२१,०००	पर्सा जिल्ला अदालत	2068/03/09

21	८०३	2075/12/19	जि एन थापा भन्ने गोपिनाथ थापा मगर	टोकरपुर ७		नेपाल सरकार	जि एन थापा भन्ने गोपिनाथ थापा मगर	१३३	ठगी	01110	७२१०००।-	0	0	०।१।०	७२१०००	पर्सा जिल्ला अदालत	2068/09/03	
22	१८९	2063/10/0	हरि बहादुर तामाङ	दोरम्बा-४	जित बहादुर	गणेश शेक्काके जा०नेपाल सरकार	हरि बहादुर तामाङ		चोरी अन्य	0	५८३५७	0	0	0	५८३५७	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2063/06/24	
23	१७९	2063/06/01	मुक्ति बहादुर महत	दोरम्बा -२		नेपाल सरकार	मुक्ति बहादुर महत		धनुवा/केदी भागे भगाएको	0111123	0	0	0	०।११।२३	0	काठमाण्डौ जिल्ला अदालत	2061/09/20	
24	७१५	2075/04/10	याम बहादुर श्रेष्ठ	दोरम्बा -५	शम्भु	खिर ब.श्रेष्ठको जा.ले नेपाल सरकार	पुष्कर श्रेष्ठ			010115	0	0	0	०।०।१५	0	रामेछाप जिल्ला अदालत	2075/03/07	
25	७१०	2075/03/12	जाहेरवाला पाल्देन लामा	दोरम्बा गा.पा. ७	-	प्र.नामगेल मोक्तान स.	जाहेरवाला पाल्देन लामा			0	२५।-	0	0	0	२५	रामेछाप जिल्ला अदालत	2075/02/27	
26	९२७	2076/12/09	शिवराज थापा मगर	दोरम्बा गा।पा।-७	हरि नारायण थापा	महादेव घर्ती मगरको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	शिवराज थापा मगर	०७६-CB-०६१०	वैकिंग कसुर	01012	४५००००।-	०।०।२	३००।-	0	४४९७००	उच्च	2076/10/05	
27	९११	2076/11/14	विनोद कुमार योन्जन	दोरम्बा -1 घर भइ हाल काठमाडौ मान।पा।-१६	हर्क बहादुर योन्जन	राजकुमार मोक्तानको जाहेरीले नेपाल सरकार	विनोद कुमार योन्जन	०७६-CB-०१५६	वैकिंग कसुर	01013	६५००००।-	०।०।३	३३०९००।-	0	३१९१००	उच्च	2076/09/18	
28	८७२	2076/05/04	अर्जुन बहादुर तामाङ	रामेछाप जि. लखनपुर गा.वि.स. वडा नं.-९	खड्क बहादुर	नेपाल सरकार	अर्जुन बहादुर तामाङ	०७४-CR-००७०	सरकारी कागज छाप दस्तखत कित्तै	11010	५०।-	०।०।१३	0	०।११।१७	५०	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2073/05/26	
29	८७६	2076/05/04	तीर्थ लामा मोक्तान	रामेछाप जि.दोरम्बा गा.वि.स.वडा नं.६ सिस्नेरी	बाजे जीतबहादुर लामा/वावु रणबहादुर लामा	नेपाल सरकार	तीर्थ लामा मोक्तान	०७२-CR-0२९३	रहजनी चोरी	01210	१४३२६६.८	०।०।२६	0	०।१।४	१४३२६६.८	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2072/12/07	
30	८७३	2076/05/04	विकास योन्जन	रामेछाप जि.लखनपुर गा.वि.स.वडा नं.९	बाजे जफत सिं/वावु ठुले	नेपाल सरकार	विकास योन्जन	०७२-CR-0२३८	सार्वजनिक अपराध	0	५०००।-	0	१७५।-	0	४८२५	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2072/12/31	
31	४१७	2069/05/06	राजन भन्ने विष्णु कुमार तिवारी	लखनपुर - ५	प्रेम प्रसाद	नेपाल सरकार पवित्रा वरालको जाहेरीले नेपाल सरकार	राजन भन्ने विष्णु कुमार तिवारी	Jun-१९३६	ठगी	01016	४२०००	0	0	०।०।६	४२०००	पाँचथर जिल्ला अदालत	2068/09/05	

32	३०६	2070/09/26	खडग बहादुर तामाङ	लखनपुर - ७	दुर्गा	नविन सागर कमचार्याको जाहेरीले नेपाल सरकार	खडग बहादुर तामाङ	६८/२३१	चोरी अन्य	01110	१४००००	०।१।०	७२५	०	१४००००	चितवन जिल्ला अदालत र पुनरावेदन अदालत समेत	9/2/2068 र 9/3/2069	
33	२६१	2067/5/	सुमन घिसिङ	लखनपुर -१	पासाङ	नेपाल सरकार	सुमन घिसिङ		चोरी अन्य	010115	८३०६।५२	0	0	०।०।१५	८३०६.५२	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2066/11/05	
34	७३७	2075/05/03	विष्णु तिवारी	लखनपुर ५	प्रेमप्रसाद बाजे जयनारायण	पुण्डेवी मानन्धरको जाहेरीले नेपाल सरकार	विष्णु तिवारी			31610	३,००,०००।-	0	0	३।६।०	३,००,०००	वैदेशिक रोजगार न्यायाधिकरण	2074/01/17	
35	७३८	2075/05/03	विष्णु तिवारी	लखनपुर ५	प्रेमप्रसाद बाजे जयनारायण	राजेशकुमार चौधरीको जाहेरीले नेपाल सरकार	विष्णु तिवारी		बै.रो.स. कसुर	31610	३,००,०००।-	0	0	३।६।०	३,००,०००	वैदेशिक रोजगार न्यायाधिकरण	2074/01/17	
36	१६७	2063/06/01	सन्त बहादुर नगर काटी	लखनपुर -८		नेपाल सरकार	सन्त बहादुर नगर काटी		चोरी अन्य	0	५१०८२।५०	0	0	0	५१०८२.५	काठमाण्डौ	2059/03/26	
37	४२५	2068/08/24	राज कुमार थापा	लखनपुर-६	हस्त बहादुर	ईश्वरी न्यौपाने समेतको जाहेरीले नेपाल सरकार	राज कुमार थापा		ठगी	0	१००००	0	0	0	१००००	वैरोन्याकरण	2068/03/19	
38	४२८	//	सिंह बहादुर तामाङ	लखनपुर-६	दमै सिंह	सोम बहादुरको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	सिंह बहादुर तामाङ	15	अगलागी	4/0/0	0	0	0	४/०/०	0	रामेछाप	2049/02/13	
39	९४१	2077/03/19	सुमन श्रेष्ठ	साविक गौश्वरा परिवर्तित दोरम्वा गा पा - ४घर भइ हाल का जि चन्द्रगीरी न पा -३	बाजे रोज बहादुर/वावु जय बहादुर श्रेष्ठ	देवी कार्की वस्नेतको जाहेरीले नेपाल सरकार	सुमन श्रेष्ठ	०७५-CB-१३३३	वैकिंग कसुर	01016	५७००००।-	0	0	०।०।६	५७००००	उच्च	2076/08/23	
40	९६४	2077/03/19	सुमन श्रेष्ठ	साविक गौश्वरा-६ परिवर्तित दोरम्वा गा पा - ४घर भइ हाल का जि का म न पा -१६ ठमेल	जय बहादुर/आमा नरमाया	तेन्जिङ वाङमो लामा(ठकुरी) को जाहेरीले नेपाल सरकार	सुमन श्रेष्ठ	०७६-CB-०५५०	वैकिंग कसुर	01017	१००००००।-	०।०।७	0	0	१००००००	उच्च	2076/10/13	
41	९४४	2077/03/19	सुमन श्रेष्ठ	साविक गौश्वरा-६ परिवर्तित दोरम्वा गा पा - ४घर भइ हाल का जि का म न पा -१६ ठमेल	जय बहादुर/आमा नरमाया	राजिव मानन्धरको जाहेरीले नेपाल सरकार	सुमन श्रेष्ठ	०७६-CB-०५५१	वैकिंग कसुर	01017	१००००००।-	०।०।७	0	0	१००००००	उच्च	2076/10/13	पुनरावेदनप रेको

42	१५५	2077/03/19	लेख बहादुर वोहोरा	साविक चनखु-१ परिवर्तित मन्थली न पा-१० स्थायी वतन भइ हाल ललितपुर जिल्ला महालक्ष्मी न पा-५ इमाडोल	बाजे मकर बहादुर/वुवा बुद्धिबहादुर वोहोरा	दलबहादुर यादवको जाहेरीले नेपाल सरकार	लेख बहादुर वोहोरा	076-CB-०२६९	वैकिंग कसुर	01013	५३००००।-	0	0	०।०।३	५३००००	उच्च	2076/11/21	
43	१३६	2077/03/19	सोम प्रसाद गौतम	साविक लखनपुर-३ परिवर्तित दोरम्बा गा पा वडा न-६ घर भई हाल का जि का म न पा -३०	कृष्णलाल गौतम	भूपाल वरालको जाहेरीले नेपाल सरकार	सोम प्रसाद गौतम	०७६-CB-०५५८	वैकिंग कसुर	01013	५०००००।-	०।०।३	५४९००।-	0	४४५१००	उच्च	2076/09/27	पुनरावेदन परेको
44	१०६६	2078/4/32	सुमन श्रेष्ठ	साविक गौश्वारा-6 हाल दोरम्बा गा.पा. ४	जय बहादुर श्रेष्ठ	बलमान घर्तिको जाहेरीले नेपाल सरकार	सुमन श्रेष्ठ	०७६-CB-००१५	वैकिंग कसुर	०।०।३	६,००,०००।-	०	०	०।०।३	६,००,०००।-	उच्च	2077/09/27	
45	१०३६	2077/12/17	मान बहादुर तामाङ	दोरम्बा गा.पा.-1	राम बहादुर तामाङ	मान बहादुर तामाङ	मान बहादुर तामाङ	०७७-C१-००१६	वाल यौन दुरुपयोग	०।६।०	१०,०००।-	०।०।१७	0	०।५।१३	१०,०००।-	रामेछाप जिल्ला अदालत	2077/11/11	
46	१०७३	2078/05/31	जाल बहादुर श्रेष्ठ	साविक लखनपुर हाल दोरम्बा गा पा ६	राम बहादुर श्रेष्ठ	प्रकाश नगरकोटीको जाहेरीले नेपाल सरकार	जाल बहादुर श्रेष्ठ	०७६-CB-३३००	बैकिङ कसुर	०।०।१	१,५५,०००।-	०	0	०।०।१	१,५५,०००।-	उच्च	2077/10/19	
47	१०७९	2078/05/31	ललित कुमार मोक्तान	साविक दोरम्बा गाविस 9 हाल दोरम्बा गा पा २	वाजे सन्तवीर मोक्तान/वावु कर्मजित मोक्तान	राम महर्जनको जाहेरीले नेपाल सरकार	ललित कुमार मोक्तान	०७६-CB-2397	बैकिङ कसुर	०।०।१	१,५०,०००।-	०	0	०।०।१	१,५०,०००।-	उच्च	2077/06/19	
48	१०७४	2078/05/31	उमानाथ सापकोटा	साविक लखनपुर गाविस ३	पुस्तक प्रसाद सापकोटा	कृष्णगोपाल श्रेष्ठको जाहेरीले नेपाल सरकार	उमानाथ सापकोटा	०७६-CB-2396	बैकिङ कसुर	०।०।२	१,५०,०००।-	०	0	०।०।२	१,५०,०००।-	उच्च	2077/09/19	
49	१०५८	२०७८/२/३१	सुनिल श्रेष्ठ	दोरम्बा गा.पा.-५	नर बहादुर श्रेष्ठ	लिलानाथ श्रेष्ठ	सुनिल श्रेष्ठ	०७७-C१-००३२	सवारी ज्यान	०।३।०	२,०००।-	०।०।२५	०	०।२।५	२,०००।-	रामेछाप जिल्ला अदालत	2078/01/05	
50	१०८१	2078/06/05	खगेन्द्र दलामी मगर	साविक टोकरपुर गाविस ८ हाल दोरम्बा गा पा ५	रुद्र बहादुर दलामी मगर	सैनी कुमारको जाहेरीले नेपाल सरकार	खगेन्द्र दलामी मगर	०७४-CR-००८९	सवारी ज्यान र अंगभंग	410।०	२,०००।-	०।०।२५	०	३।११।५	२,०००।-	सिन्धुली जिल्ला अदालत	2076/03/11	
51	११०२	2078/07/16	गणेश थापा मगर	साविक दोरम्बा गाविस ७/हाल दोरम्बा गा पा 2	बाजे हर्कलाल थापा मगर/वावु मोतिलाल थापा मगर	नेपाल सरकार	गणेश थापा मगर	०७२-CR-०००२	थुनुवा/कैदी भागे भगाएको	0110126	0	0-0-0	०	0110126	0	रामेछाप जिल्ला अदालत	2077/08/14	

52	११०३	2078/07/16	गणेश थापा मगर	साविक दोरम्बा गाविस 8/हाल दोरम्बा गा पा 2	बाजे हर्कलाल थापा मगर/बाबु मोतिलाल थापा मगर	नेपाल सरकार	गणेश थापा मगर	०७२-CR-००61	सवारी ज्यान	21010	2,0001-	01311	०	118129	2,0001-	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अदालत	207213117	
53	११३०	2078/08/09	कृष्ण बहादुर पाण्डे	साविक गुन्सी भदौरे 4/हाल दोरम्बा गा पा 5	बाबु गोबिन्द बहादुर पाण्डे/आमा गोमाकुमारी पाण्डे	सुमन मगरको जाहेरीले नेपाल सरकार	कृष्ण बहादुर पाण्डे	०७६-CB-1345	वैकिग कसुर	01017	2,००,०००1-	0	0	01017	2,००,०००1-	उच्च	2077/10/04	
54	११३१	2078/08/09	लोकनाथ गौतम	साविक गुन्सी भदौरे ५/हाल दोरम्बा गा पा ५	बाजे बालकृष्ण गौतम/बाबु एकनाथ गौतम/आमा एकमाया गौतम	असोक लामाको जाहेरीले नेपाल सरकार	लोकनाथ गौतम	०७७-CB-००८०	वैकिग कसुर	01011	2,००,०००1-	0	0	01011	2,००,०००1-	उच्च	2078/10/19	
55	११३३	2078/08/09	सोम प्रसाद गौतम	साविक लखनपुर गाविस 3/हाल दोरम्बा गा पा 6	बाजे राधा गौतम/बाबु कृष्णलाल गौतम/आमा रुपा	राजकुमार श्रेष्ठको जाहेरीले नेपाल सरकार	सोम प्रसाद गौतम	०७६-CB-0727	वैकिग कसुर	010110	26,5०,०००1-	010110	2०,7००1-	0	26,29,3००1-	उच्च	2077/08/17	
56	११४३	2078/09/23	धन बहादुर तामाङ	दोरम्बा गा पा 4	बाजे लक्ष्मण तामाङ/बाबु हस्त बहादुर तामाङ	भिमकुमारी तामाङको जाहेरीले नेपाल सरकार	धन बहादुर तामाङ	०७७-C१-००56	बोक्सीको आरोप	11010	1०,०००1-	010119	0	0111111	1०,०००1-	उच्च	2078/09/04	
57	११७६	2079/02/12	सुमन श्रेष्ठ	साविक गौश्वारा-6 हाल दोरम्बा गा.पा. ४	बाजे हर्क ब. श्रेष्ठ/बाबु जय ब. श्रेष्ठ	सुनिल शाहीको जाहेरीले नेपाल सरकार	सुमन श्रेष्ठ	०७६-CB-3451	वैकिग कसुर	01012	2,51,०००1-	0	0	01012	2,51,०००1-	उच्च	2078/4/32	
58	११८१	2079/02/16	शिवराज थापा मगर	साविक लखनपुर गाविस 6/हाल दोरम्बा गा पा 6	बाबु हरिनारायण थापा/आमा सन्तमाया थापा	राजेश रुम्बा लामाको जाहेरीले नेपाल सरकार	शिवराज थापा मगर	०७७-CB-1553	वैकिग कसुर	01012	3,00,०००1-	0	0	01012	3,00,०००1-	उच्च	2079/02/16	
59	९६३	2077/03/19	कुल प्रसाद ढुंगेल	सासविकमा लखनपुर-३ परिवर्तित दोरम्बा गा पा - ६ढाडे घर भई हाल महालक्ष्मी न पा-३ इमाडोल ललितपुर वसे	बाजे राम प्रसाद ढुंगेल वुवा डिल्लि प्रसाद ढुंगेल	टंक प्रसाद गौतमको जाहेरीले नेपाल सरकार	कुल प्रसाद ढुंगेल	०७६-CB-१९५६	वैकिग कसुर	01012	८०००००1-	०1०1२	४०३९००1-	०	३९६९००	उच्च	2076/11/14	

क्र. सं.	लगत नं.	लगत कसेको मिति	कैद, दण्ड जरिवाना, सरकारी बिगो लागेको व्यक्तिको विवरण			बादीको नाम	प्रतिवादी	मुद्दा न	मुद्दा	लागेको		रुजु असूल भएको		बेरुजु/ असूल हुन बाँकी		शुरु फैसला गर्ने अदालत	पुनरावेदन र सर्वोच्च फैसला मिति	कैफियत
			नाम	वतन	बाबुको नाम	बादीको नाम	प्रतिवादी	मुद्दा न	मुद्दा	कैद	जरिवाना	कैद	जरिवाना	कैद	जरिवाना			
1	४४	//	निर बहादुर श्रेष्ठ	कठजोर		गोपाल बहादुरको जाहेरीले नेपाल सरकार	निर बहादुर श्रेष्ठ	0	धनुवा/कैदी भागे भगाएको	2/0/0	0	0	0	२।०।०	0	सर्लाही		
2	१	//	चेटे सार्की	कठजोर-१		बाहादुर सार्की	चेटे सार्की	0	कुटपिट	2।0।0	0	0	0	२।०।०	0	रामेछाप	2037/03/27	
3	३९५	#####	राजकुमार खत्री	कठजोर३		फुर्पा ग्याल्पो सर्पाको जाहेरीले नेपाल सरकार ००	राजकुमार खत्री ००	६९	सवारी ज्यान	0/5/17/	०	०	०	०/५/१७/	०	रसुवा	2069/12/20	
4	२	#####	चोके दमाई	कठजोर-४	कर्ण दमाई	इश्वरमान तामाङ्को जाहेरीले नेपाल सरकार	चोके दमाई	13	चोरी अन्य	0	७३०	0	0	0	७३०	रामेछाप	2039/05/18	
5	९३७	#####	रामचन्द्र थापा मगर	खुलासी-१परिवर्तित मन्यली न पा-१ घर भइ हाल भक्तपुर जि मध्यपुर ठीमी न पा-१	बाजे भक्त बहादुर/वा तु गोमान सिं थापा/आमा सन्तमाया	उद्धव कार्कीको जाहेरीले नेपाल सरकार	रामचन्द्र थापा मगर	०७६-CB-१००८	वैकिंग कसुर	0।0।7	४९००००।-	०।०।७	४५००।-	0	४८९५५००	उच्च	2076/10/19	
6	५००	#####	बिष्णु बि.क.	गेलु -४	गन वहादुर बि.क.	नेपाल सरकार ००	बिष्णु बि.क.		साधारण चोरी	०/1/०	०	०/0/20	०	०/0/1०	०	भक्तपुर	2071/09/13	
7	२०३	//	दिपक नेपाली	गेलु -५		नेपाल सरकार	दिपक नेपाली		चोरी अन्य	0।0।3	१६८७१	०	0	0/0/3	१६८७१	भक्तपुर जिल्ला अदालत		
8	५७६	#####	दिपक खड्का	गेलु ६		नेपाल सरकार ००	दिपक खड्का		नकवजनी चोरी	0/1/15	४३५०/-	0	0	०/१/१५	४३५०	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2066/03/15	
9	५८४	#####	दिक वहादुर बुढाथोकी	गेलु -८		नेपाल सरकार ००	दिक वहादुर बुढाथोकी		सवारी ज्यान	0-2-3	0	0	0	०-२-३	0	धादिङ जिल्ला अदालत	2055/02/16	
10	८६२	#####	प्रदिप कुमार कार्की	चनखु गा.वि.स.-१	भीम बहादुर कार्की	नेपाल सरकार	प्रदिप कुमार कार्की	072-CR-0126	सार्वजनिक अपराध	0	२०००	0	0	0	२०००	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2072/10/12	
11	२९१	#####	प्रकाश कार्की	चनखु-१		नेपाल सरकार	प्रकाश कार्की		सवारी ज्यान	2।0।0	0	0	0	२।०।०	0	नुवाकोट जिल्ला अदालत	2069/05/31	

12	४०१	#####	सम्झना दलामी मगर	चिसापानी ५		रीता नेपालीको जेहेरीले नेपाल सरकार ००	उत्तर वहादुर दमाई ००	१/१४८	वहु विवाह	111310	१०,०००।-	0	0	१।३।०	१०,०००	रामेछाप जिल्ला अदालत	2071/06/27	
13	४०१	#####	उत्तर वहादुर दमाई ००	चिसापानी ५		रीता नेपालीको जेहेरीले नेपाल सरकार ००	उत्तर वहादुर दमाई ००	१/१४८	वहु विवाह	1/3/0000	१००००	०	०	1/3/0000	१००००	रामेछाप जिल्ला अदालत	2071/06/27	
14	८६४	#####	राजन बहादुर खत्री	चिसापानी गा.वि.स.-१	बोज बहादुर	नेपाल सरकार	राजन बहादुर खत्री	०७२-CR-0375	चोरी अन्य	01110	५७७२२।-	०।०।२६	५७७२२।-	०।०।४	0	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2073/07/24	
15	२६८	2067/6/	राजकुमार खत्री	चिसापानी-१	रुद्र बहादुर	राजकुमार खत्री	जय कुमारी प्रधान		लुटपिट	0	७८७।५०	0	0	0	७८७.५	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2066/09/24	
16	२१४	//	तोया प्रसाद ढुल	चिसापानी-२	भीम प्रसाद	टिका प्रसाद उपाध्यायको जाहेरीले नेपाल सरकार	तोया प्रसाद ढुल	185	हाडनाता करणी	3/0/0	0	0	0	३।०।०	0	रामेछाप	2031/02/29	
17	९८१	#####	धर्मबहादुर तामाङ	जि रामेछाप भटौली-१ परिवर्तित मन्थली न पा-७	वुवा कृतिबहादुर तामाङ	सत्यमेस दोडको जाहेरीले नेपाल सरकार	धर्मबहादुर तामाङ	०७५-CR-१२६०	वैकिंग कसुर	01014	९०००००।-	0	0	०।०।४	९०००००	उच्च	2076/09/28	
18	९९०	#####	अर्जुननरसिंह के सी	जि रामेछाप साविकमा चिसापानी गा वि स-७ परिवर्तित मनेथली न पा वडा न-८	बाजे मानबहादुर/वावु शिव बहादुर केसी	माधवप्रसाद ढुंगेलको जाहेरीले नेपाल सरकार	अर्जुननरसिंह के सी	०७६-CB-१६१८	वैकिंग कसुर	01017	३५००००।-	0	0	०।०।७	३५००००	उच्च	2077/02/25	
19	९९२	#####	बिक्रमबहादुर अधिकारी	जि रामेछाप साविकमा फुलासि गाविस -२ हालको मन्थली न पा-१३	बाजे भगतबहादुर/वावु दलबहादुर अधिकारी	अशोकबहादुर वस्नेतको जाहेरीले नेपाल सरकार	बिक्रमबहादुर अधिकारी	०७६-CB-०४२०	वैकिंग कसुर	010112	३३२३०००।-	0	0	०।०।१२	३३२३०००	उच्च	2076/11/05	

20	९९४	#####	बिक्रमबहादुर अधिकारी	जि रामेछाप साविकमा फुलासि गाविस -२ हालको मन्थली न पा-१३	बाजे भगतबहादुर/वावु दलबहादुर अधिकारी	विनोद आचार्यको जाहेरीले नेपाल सरकार	बिक्रमबहादुर अधिकारी	०७६-CB-०४१९	वैकिंग कसुर	010113	४००००००/-	0	0	०१०११३	४००००००	उच्च	2076/11/06
21	९९६	#####	जनकलाल तामाङ	जि रामेछाप साविकमा भटौली -१ परिवर्तित मन्थली न पा -९ घर भई का जि काठमाडौं म न पा -१४ कलंकी बस्ने	वुवा सूर्यमान/आमा कान्छिमाया तामाङ	शक्ति श्रेष्ठको जाहेरीले नेपाल सरकार	जनकलाल तामाङ	०७६-CB-१९९४	वैकिंग कसुर	01011	१००००००/-	0	0	०१०११	१००००००	उच्च	2077/04/13
22	९८२	#####	रिता कार्की	जि रामेछाप साविकमा भटौली गा वि स -७ परिवर्तित मन्थली नपा -७	वावु राम बहादुर बुढाथोकी	वयलकोटीको जाहेरीले नेपाल सरकार	रिता कार्की	०७६-CB-१३१९	वैकिंग कसुर	01011	२५०००००/-	0	125000/-	०१०११	१२५०००		2076/11/11
23	८७८	#####	राम कुमारी अधिकारी	जि रामेछाप फुलासी गा.वि.स. वडा न.२	बाजे लालबहादुर/वावु कुल बहादुर	नेपाल सरकार	राम कुमारी अधिकारी	११७६	सरकारी कागज छाप दस्तखत कित्तै	11010	५०१-	०१०१२३	0	०११११०७	५०	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2070/05/18
24	४५४	#####	दिपेन्द्र थापा मगर	पुरानागाउँ		इशोर बहादुर बुढाथोकी	दिपेन्द्र थापा मगर	१७८	कुटपिट	0	५००	0	0	0	५००	रामेछाप जिल्ला अदालत	2071/12/25
25	४७५	#####	शुरेश्रा श्रेत्री	पुरानागाउँ		नेपाल सरकार ००	शुरेश्रा श्रेत्री	५८	वैदेशिक रोजगार ठगी	1/6/0000	२०००००	0	0	1/6/0000	२,००,०००	वैदेशिक रोजगार न्यायाधिकरण	2071/08/29
26	४७६	#####	गोपाल वहादुर बुढाथोकी	पुरानागाउँ	भक्त वहादुर	नेपाल सरकार ००	गोपाल वहादुर बुढाथोकी	58	वैदेशिक रोजगार ठगी	1/6/0000	२,००,०००/-	0	2575/-	1/6/0000	1,97,425	वैदेशिक रोजगार न्यायाधिकरण	2071/08/29
27	६३६	#####	दिपक थापा	पुरानागाउँ ६ रामेछाप	प्रताप थापा	नेपाल सरकार	दिपक थापा		वैदेशिक रोजगार ठगी	116122	१,५०,०००/-	२२ दिन	0	११५१८	१,५०,०००	वैदेशिक रोजगार न्यायाधिकरण	2073/03/29
28	४४४	#####	विष्णु भन्ने कुमार राय	पुरानागाउँ -९	डम्बार बहादुर	भिम बहादुरको जाहेरीले नेपाल सरकार	विष्णु भन्ने कुमार राय		वन	010112	६४६३६	०१०११२	0	0	६४६३६	रामेछाप जिल्ला अदालत	2069/11/10

29	६७	//	जाविर कामी	पुरानागाउ-३		नेपाल सरकार	जाविर कामी	०	चोरी अन्य	०	१६२९/७८	०	०	०	१,६२९.७८	रामेछाप	2041/03/22	
30	४३-४८-२७८	//	नर बहादुर मगर	पुलासी-७		नेपाल सरकार	नर बहादुर मगर	६११-१०१०	सवारी ज्यान	०१५३	५००-	०	०	०१५३	५००	काठमाण्डौ जिल्ला अदालत	2052/02/18	
31	२४१	2066/9/	बृदिराज लामा ००	पिङखुरी - १	०	बृदिराज लामा ००	सविता के०सी०		लेनदेन	०	४३७५	०	०	०	४३७५	ललितपुर जिल्ला अदालत	2049/05/11	
32	५२२	#####	रमेश खड्का	फुलासी - ९	तपेन्द्र खड्का	नेपाल सरकार ००	रमेश खड्का	११	सवारी अंगभंग	2-0-0	०	०	०	०	०	रामेछाप जिल्ला अदालत	2072/09/22	
33	४२८	#####	वादी जानुका वोहोरा ००	फुलासी ३	०	प्रतिवादी प्रेमकृष्ण वोहोरा ००	वादी जानुका वोहोरा ००	१४०	जालसाजी	०	७८१२/५०	०	०	०	७८१२.५		2071/10/23	
34	४२८	#####	वादी हरि वहादुर वोहोरा ००	फुलासी ३		प्रतिवादी प्रेमकृष्ण वोहोरा ००	वादी जानुका वोहोरा ००	१४०	जालसाजी	०	७८१२/५०	०	०	०	७८१२.५		2071/10/23	
35	५७८	#####	शेर वहादुर भन्ने शाकी माझी	भटौली १	रामशरण	नेपाल सरकार ००	शेर वहादुर भन्ने शाकी माझी		चोरी अन्य	०/१/०	२,६५,०००/-	०	०	०/१/०	२,६५,०००	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2067/11/03	
36	१५०	//	मनेज श्रेष्ठ	भलुवाजोर -४	तारा बहादुर	कुल प्रसाद घिमिरे	मनेज श्रेष्ठ		सवारी ज्यान	०	२०००	०	०	०	२०००	मकवानपुर जिल्ला अदालत	2056/10/17	
37	५५४	#####	दिपक बुढाथोकी	भलुवाजोर-७	रामगोपाल बुढाथोकी	नेपाल सरकार ००	दिपक बुढाथोकी	२८५	वैदेशिक रोजगार अन्य	1/6/0000	१,५०,०००/-	०-३-०	१,५०,०००	1/3/0000	०	वैदेशिक रोजगार न्यायाधिकरण	2072/06/18	
38	५३५	#####	पुरुषोत्तम दाहाल	मन्यली - ६	कृष्ण	श्याम थापाको जाहेरीले नेपाल सरकार	पुरुषोत्तम दाहाल		नकवजनी चोरी	०	१,०५,९४५/-	०	७०,६३०/-	०	३५,३१५	पुनरावेदन अदालत जनकपुर	2072/03/27	
39	३५५	#####	मिन कुमार नेवार	मन्यली -६		नेपाल सरकार	मिन कुमार नेवार		सवारी ज्यान	०१२१४	२०००	०	०	०	२०००	चितवन जिल्ला अदालत	2068/02/11	
40	२१५	2065/3/	दिल बहादुर भन्ने कालु तामाङ	मन्यली -६	निर बहादुर	डिलमाया तामाङको जाले नेपाल सरकार	दिपक थापा मगर	१३	जबरजस्ती करणी	३१०१०	०	०	०	३१०१०	रामेछाप जिल्ला अदालत	2065/02/20		
41	९५६	#####	इश्वर कुमार कार्की	मन्यली न पा -२ हाल ललितपुर गोदावरी न पा-३	नर बहादुर कार्की	राम प्रसाद ढुङ्गेलको जाहेरीले नेपाल सरकार	इश्वर कुमार कार्की	०७६-CB-१४११	वैकिंग कसुर	०१०१९	८५००००-	०	०	०१०१९	८५००००	उच्च	2076/08/23	
42	५२४	#####	राजकुमार तामाङ	मन्यली न.पा. २	कृष्ण बहादुर तामाङ	नेपाल सरकार ००	राजकुमार तामाङ		लागुऔषध गा-जा / चरेस	०-२-०	२०००	०-२-०	४५०	०	१५५०	चितवन	2072/02/25	

43	५२९	#####	प्रेमचन्द्र भन्ने प्रेम वहादुर बुढाथोकी	मन्थली न.पा. ५	नर वहादुर	नेपाल सरकार ००	प्रेमचन्द्र भन्ने प्रेम वहादुर बुढाथोकी	२९६	ज्यान मार्ने उद्योग	5-0-0	0	०-०-२१	0	४-११-९	0	रामेछाप जिल्ला अदालत	2072/10/11	
44	१००६	#####	इश्वर कुमार कार्की	मन्थली न.पा.वडा नं.-७	नर बहादुर कार्की	रमेश गौतम	इश्वर कुमार कार्की		वैकिंग कसुर	01013	१४०५०००	0	0	०।०।३	१४०५०००	उच्च	2076/10/28	
45	३५४	#####	मिन कुमार नेवार	मन्थली-५		नेपाल सरकार	मिन कुमार नेवार	८२	सवारी ज्यान	0	२०००	0	0	0	२०००	चितवन जिल्ला अदालत	2068/02/11	
46	९१७	#####	निरोज बुढाथोकी भन्ने निरज बुढाथोकी	रा जि भटौली-७ हाल मन्थली न पा- खारपानी घर भइ हाल का जि का म न पा-१० बुधनगर	झमक बहादुर बुढाथोकी	नेपाल सरकार	निरोज बुढाथोकी भन्ने निरज बुढाथोकी	०७५-CB-0755	वैकिंग कसुर	01015	८०००००।-	०।०।५	५०६६००।-	0	२९३४००	उच्च	2076/07/03	
47	९१८	#####	निरोज बुढाथोकी भन्ने निरज बुढाथोकी	रा जि भटौली-७ हाल मन्थली न पा- खारपानी घर भइ हाल का जि का म न पा-१० बुधनगर	झमक बहादुर बुढाथोकी	प्रकाश खनालको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	निरोज बुढाथोकी भन्ने निरज बुढाथोकी	०७५-CB-0७५३	वैकिंग कसुर	01015	१२८०००।-	०।०।५	१०६६००।-	0	२३४००	उच्च	2076/07/03	
48	९१९	#####	निरज बुढाथोकी एन बि कन्सटक्सन का सन्चालक	रा जि भटौली-७ हाल मन्थली न पा- खारपानी घर भइ हाल का जि का म न पा-१० बुधनगर	झमक बहादुर बुढाथोकी	भुवन खनालको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	निरज बुढाथोकी एन बि कन्सटक्सन का सन्चालक	०७५-CB-0२९५	वैकिंग कसुर	01015	७०००००।-	०।०।१	0	०।०।४	700000	उच्च	2076/07/03	
49	९२०	#####	निरोज बुढाथोकी भन्ने निरज बुढाथोकी	रा जि भटौली-७ हाल मन्थली न पा- खारपानी घर भइ हाल का जि का म न पा-१० बुधनगर	झमक बहादुर बुढाथोकी	इश्वर बहादुर खड्काको जाहेरीले नेपाल सरकार	निरोज बुढाथोकी भन्ने निरज बुढाथोकी	०७५-CB-0६८१	वैकिंग कसुर	01015	६५००००।-	०।०।५	४५६६००।-	0	१९३४००	उच्च अदालत पाटन	2076/07/03	

50	१२१	#####	निरोज बुढाथोकी भन्ने निरज बुढाथोकी	रा जि भटौली-७ हाल मन्थली न पा- खारपानी घर भइ हाल का जि का म न पा-१० बुधनगर	झमक बहादुर बुढाथोकी	नेपाल सरकार	निरोज बुढाथोकी भन्ने निरज बुढाथोकी	०७५-CB-075४	वैकिंग कसुर	01015	११५०००१-	०१०१५	५०६६००१-	0	४०९४००	उच्च	2076/07/03
51	१२२	#####	गाण्डिव काफ्ले	रा जि सालु-१ हाल मन्थली न पा-४ घर भइ हाल भक्तपुर जि सुर्यविनायक न पा-२ बालकोट	चेत प्रसाद काफ्ले	राजिव श्रेष्ठको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	गाण्डिव काफ्ले	०७५-CB-0०९०	वैकिंग कसुर	010110	३२०००००१-	०१०११०	२८२००१-	0	३१७१८००		2076/06/05
52	८४०	#####	नर बहादुर खत्री	रामेछाप जिल्ला मन्थली नगरपालिका वडा नं.३ कठजोर	हरीबहादुर खत्रीको छोरा	मुरारी धिमिरेको जाहेरीले नेपाल सरकार	नर बहादुर खत्री	०७5-CB-11७	वैकिंग कसुर	010110	२२,००,०००१-	०१०११०	0	0	२२,००,०००	उच्च अदालत पाटन	2075/12/26
53	८४२	#####	नर बहादुर खत्री	रामेछाप जिल्ला मन्थली नगरपालिका वडा नं.३ कठजोर	हरीबहादुर खत्रीको छोरा	सरस्वती कार्कीको जाहेरीले नेपाल सरकार	नर बहादुर खत्री	०७5-CB-०11८	वैकिंग कसुर	01015	१६,००,०००१-	०१०१५	0	0	१६,००,०००	उच्च	2075/12/12
54	८३४	#####	नर बहादुर खत्री	रामेछाप जिल्ला मन्थली नगरपालिका वडा नं.३ कठजोर	हरीबहादुर खत्रीको छोरा	प्रविणप्रसाद श्रेष्ठको जाहेरीले बादी नेपाल सरकार	नर बहादुर खत्री	०७5-CB-०11९	वैकिंग कसुर	01015	६०००००१-	०१०१५	0	0	६०००००	उच्च	2075/12/12
55	८३६	#####	नर बहादुर खत्री	रामेछाप जिल्ला मन्थली नगरपालिका वडा नं.३ कठजोर	हरीबहादुर खत्रीको छोरा	कृष्णबहादुर बस्नेतको जाहेरीले बादी नेपाल सरकार	नर बहादुर खत्री	०७5-CB-०1२1	वैकिंग कसुर	010110	१०,५०,०००१-	०१०११०	0	0	१०,५०,०००	उच्च	2075/12/26

56	८३९	#####	नर बहादुर खत्री	रामेछाप जिल्ला मन्थली नगरपालिका वडा नं.३ कठजोर	हरीबहादुर खत्रीको छोरा	उज्वल खडकाको जाहेरीले बादी नेपाल सरकार	नर बहादुर खत्री	०७५-CB-०१२२	वैकिंग कसुर	01015	६,५०,०००/-	०।०।५	0	0	६,५०,०००	उच्च	2075/12/26
57	८३५	#####	नर बहादुर खत्री	रामेछाप जिल्ला मन्थली नगरपालिका वडा नं.३ कठजोर	हरीबहादुर खत्रीको छोरा	रामबाबु अधिकारीको जाहेरीले नेपाल सरकार	नर बहादुर खत्री	०७५-CB-०१२०	वैकिंग कसुर	01110	6650000/-	01110	0	0	6650000	उच्च	2075/12/26
58	९३३	#####	कुमार चौहान (चुहान)	रामेछाप मन्थली न.पा.-३ भइ हाल का.जि.का. म.न.पा.-३२ कोटेश्वर नरेफाँट	वाजे रल वावु लोकबहादुर चुहान	रुद्रजंग शाहको जाहेरीले नेपाल सरकार	कुमार चौहान (चुहान)	०७६-CB-००२३	वैकिंग कसुर	01017	१३४७०००/-	0	0	०।०।७	१३४७०००	उच्च	2076/10/28
59	९३१	#####	जित बहादुर माझी	रामेछाप साविक भुलुवाजोर-२ परिवर्तित मन्थली न.पा. ६ हाल काठमाडौं म.न.पा.-१३	वाजे वागदल/वावु शेख माझी	नेपाल सरकार	जित बहादुर माझी	076-CB-2103	वैकिंग कसुर	01012	४०००००/-	०।०।२	२०३६००/-	0	१९६४००	उच्च	2076/11/30
60	९६०	#####	जित बहादुर माझी	रामेछाप साविक भुलुवाजोर-२ परिवर्तित मन्थली न.पा. ६ हाल काठमाडौं म.न.पा.-१३	वाजे वागदल/वावु शेख माझी	बिजय कुमार कर्मचार्यको जाहेरीले नेपाल सरकार	जित बहादुर माझी	076-CB-२१०३	वैकिंग कसुर	01012	४०००००/-	०।०।२	२०३६००/-	0	१९६४००	उच्च	2076/11/20
61	२१५	2065/3/	दिपक थापा मगर	सुनारपानी - ५	निर बहादुर	डिलमाया तामाङको जाहेरीले नेपाल सरकार	दिपक थापा मगर	१३	जबरजस्ती करणी	31010	0	0	0	३।०।०	0	रामेछाप जिल्ला अदालत	2065/02/20
62	१७६	#####	आशिष कुमार नेपाली	सुनारपानी -२		नेपाल सरकार	आशिष कुमार नेपाली		वैदेशिक रोजगार ठगी	0	३००००	0	0	0	३००००	काठमाण्डौ जिल्ला अदालत	2061/03/21

63	९३९	#####	पहलमान घिसिङ्ग	साविक गेलु - ६ परिवर्तित मन्थली न पा- ११ घर भइहाल का जि का म न पा - १२ घट्टेकुलो मेतिदेवी गण्डकी गल्ली	वाजे डिल्ली सिं/वुवा गोरे तामाङ	सन्त बहादुर वाइवाको जाहेरीले नेपाल सरकार	पहलमान घिसिङ्ग	०७५-CB- १५५९	वैकिंग कसुर	010110	१३५०००००-	0	0	०१०१०	१३५००००	उच्च	2076/08/29	
64	९६१	#####	शिवहरी बुढाथोकी	साविक गेलु गा वि स-५ परिवर्तित मन्थली न पा- ११ हाल का जि नागार्जुन न पा-३	बाजे होम बहादुर बुवा इन्द्र बहादुर	गिरेश लिम्बुको जाहेरीले नेपाल सरकार	शिवहरी बुढाथोकी	०७६-CB- १७४५	वैकिंग कसुर	01013	१६४८००००-	0	0	०१०१३	१६४८०००	उच्च	2076/11/19	पुनरावेदन परेको
65	९५८	#####	शिवहरी बुढाथोकी	साविक गेलु गा वि स-५ परिवर्तित मन्थली न पा- ११ हाल का जि नागार्जुन न पा-३	बाजे होम बहादुर बुवा इन्द्र बहादुर	रुद्र प्रसाद सापकोटाको जाहेरीले नेपाल सरकार	शिवहरी बुढाथोकी	०७६-CB- १७४१	वैकिंग कसुर	01011	४२५००००-	०१०११	८७०००-	0	४१६३००	उच्च	2076/11/19	
66	९५५	#####	लेख बहादुर वोहोरा	साविक चनखु-१ परिवर्तित मन्थली न पा- १० स्थायी वतन भइ हाल ललितपुर जिल्ला महालक्ष्मी न पा-५ इमाडोल	बाजे मकर बहादुर/बुवा बुद्धिबहादुर बोहोरा	दलबहादुर यादवको जाहेरीले नेपाल सरकार	लेख बहादुर वोहोरा	076-CB- ०२६९	वैकिंग कसुर	01013	५३०००००-	0	0	०१०१३	५३००००	उच्च	2076/11/21	

71	९४८	#####	कविन्द्र लामा	साविकमा पुरानागाँउ-६ परिवर्तित मन्थली न पा -९ घर भइ का जि का म न पा -१० वानेश्वर	बाजे मनराज लामा/वुवा लालमन लामा	गोविन्द बस्नेतको जाहेरीले नेपाल सरकार	कविन्द्र लामा	०७६-CB-१२३०	वैकिंग कसुर	01013	४००००० -	0	0	०।०।३	४०००००	उच्च	2076/11/04
72	९४९	#####	कविन्द्र लामा	साविकमा पुरानागाँउ-६ परिवर्तित मन्थली न पा -९ घर भइ का जि का म न पा -१० वानेश्वर	बाजे मनराज लामा/वुवा लालमन लामा	काशिराज दाहालको जाहेरीले नेपाल सरकार	कविन्द्र लामा	०७५-CB-११९२	वैकिंग कसुर	01017	६०६००० -	0	0	०।०।७	६०६०००	उच्च	2076/11/12
73	९६५	#####	कविन्द्र लामा	साविकमा पुरानागाँउ-६ परिवर्तित मन्थली न पा -९ लालटोल घर भइ हाल काभ्रपलान्चोक जि वनेपा नपा -११का	वाजे मनराज लामा/वुवा लालमान लामा	कृष्ण गोपाल थोकरको जाहेरीले नेपाल सरकार	कविन्द्र लामा	०७६-CB-००६३	वैकिंग कसुर	01017	६०६००० -	0	0	०।०।७	६०६०००		2076/11/12
74	१०६०	#####	चन्द्रे भन्ने भगवान पुरी	साविक पुरानागाउ-5	नारायण वावु पुरी	मकर बहादुर थापा मगरको जाहेरीले नेपाल सरकार	चन्द्रे भन्ने भगवान पुरी	०७७-C१-००७६	कर्तव्य ज्यान	१३।४।०	०	०	०	१३।४।०	०	रामेछाप जिल्ला अदालत	२०७८।३।६
75	१०६०	#####	दिनेशराज गिरी	साविक पुरानागाउ-७	महाबिर गिरी	मकर बहादुर थापा मगरको जाहेरीले नेपाल सरकार	महाबिर गिरी	०७७-C१-००७६	कर्तव्य ज्यान	20।0।0	०	०	०	२०।०।०	०	रामेछाप जिल्ला अदालत	२०७८।३।६
76	१०७१	#####	श्याम बुढाथोकी	साविक चनखु हाल म न पा १०	जगत बहादुर बुढाथोकी	निर बहादुर प्रधानको जाहेरीले नेपाल सरकार	श्याम बुढाथोकी	०७६-CB-३२०८	बैकिङ कसुर	०।०।१	१,५०,००० -	०	०	०।०।१	१,५०,००० -	उच्च अदालत पाटन	2077/11/10

77	१०७२	#####	दिपक राज गिरी	साविक पुरानागाउँ हाल म न पा ९	लिलाराज गिरी	शान्तराम क्षेत्रीको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	दिपक राज गिरी	०७६-CB-३०३१	बैकिङ कसूर	०।०।१	2,००,०००।-	०	०	०।०।१	२,००,०००।-	उच्च अदालत पाटन	2077/10/18
78	१०५५	२०७८/२/३१	किशोर थापा	मन्थली न.पा.-14	नैन सिङ थापा	कमल श्रेष्ठ	किशोर थापा	०७७-C१-००४४	चोरी	०।६।०	१०,000.-	०।०।२३	0	०।५।७	१०,०००।-	रामेछाप जिल्ला अदालत	2078/01/06
79	१०८७	#####	अर्जुन नुरसिंह के सी	साविक चिसापानी गाविस-7/हाल मन्थली नपा-8	मान बहादुर के.सी.	सम्झना कार्कीको जाहेरीले नेपाल सरकार	अर्जुन नुरसिंह के सी	०७५-CB-०३०३	बैकिङ कसूर	०।०।५	७,००,०००।-	०	०	०।०।५	७,००,०००।-	उच्च अदालत पाटन	2077/08/07
80	१०८९	#####	कविन्द्र लामा	साविक पुरानागाउँ गाविस-5/हाल मन्थली न पा -9	बाजे मनराज लामा/वुवा लालमान लामा	कमला खड्काको जाहेरीले नेपाल सरकार	कविन्द्र लामा	०७६-CB-2595	बैकिङ कसूर	०।०।7	3,००,०००।-	०	०	०।०।7	3,००,०००।-	उच्च अदालत पाटन	2077/12/30
81	१०९४	#####	कृष्ण बहादुर खत्री	साविक चिसापानी गाविस हाल मन्थली न पा 8	बाजे किर्तिमान खत्री/वावु भिम वहादुर खत्री	शितल सापकोटाको जाहेरीले नेपाल सरकार	कृष्ण बहादुर खत्री	०७७-CB-0112	बैकिङ कसूर	०।०।1	1,65,०००।-	०	०	०।०।1	1,65,०००।-	उच्च अदालत पाटन	2077/10/20
82	१०९५	#####	कविन्द्र लामा	साविक पुरानागाउँ हाल म न पा ६	बाबु लालमान लामा	सुदिप राज पाण्डेको जाहेरीले नेपाल सरकार	कविन्द्र लामा	०७६-CB-३३५८	बैकिङ कसूर	०।०।६	15,००,०००।-	०	०	०।०।६	15,००,०००।-	उच्च अदालत पाटन	2077/09/06
83	१०९७	#####	निरज बुढाथोकी	साविक भटौली गाविस 7/हाल मन्थली न पा7	बाबु झमक बहादुर बुढाथोकी	गोपाल श्रेष्ठको जाहेरीले नेपाल सरकार	निरज बुढाथोकी	०७६-CB-२८६७	बैकिङ कसूर	०।०।१	२,००,०००।-	०	०	०।०।१	२,००,०००।-	उच्च अदालत पाटन	2077/09/27
84	११०५	#####	रामचन्द्र थापा मगर	साविक फुलासी आमवोटे १/हाल मन्थली न पा १	वावु गोमान सिंह थापा	सत्यलक्ष्मी श्रेष्ठ धोगोडाको जाहेरीले नेपाल सरकार	रामचन्द्र थापा मगर	०७६-CB-0019	बैकिङ कसूर	०।०।3	4,7०,०००।-	०	०	०।०।3	4,7०,०००।-	उच्च अदालत पाटन	2077/08/08
85	११०६	#####	कविन्द्र लामा	मन्थली न.पा.9	बाबु लालमान लामा	गोपाल प्रसाद ओलीको जाहेरीले नेपाल सरकार	कविन्द्र लामा	०७६-CB-0801	बैकिङ कसूर	०।०।2	3,36,०००।-	०	०	०।०।2	3,36,०००।-	उच्च अदालत पाटन	2076/10/27

86	१११०	#####	नारायण प्रसाद भट्टराई	साविक सालु -१ हाल मन्थली न।पा।-९	बाजे श्रीकान्त भट्टराई /वावु धन प्रसाद भट्टराई	पदम कृष्ण वानियाको जाहेरीले नेपाल सरकार	नारायण प्रसाद भट्टराई	०७६-CB-२४३९	बैकिङ कसूर	०।०।२	४,००,०००।-	०।०।२	२,००,९००।-	०	१,९९,१००।-	उच्च अदालत पाटन	२०७७/०९/०५
87	११११	#####	निरज बुढाथोकी	साविक भटौली गाविस ७/हाल मन्थली न पा ७	बावु झमक बहादुर बुढाथोकी	हर्क वहादुर कार्कीको जाहेरीले नेपाल सरकार	निरज बुढाथोकी	०७६-CB-२७६६	बैकिङ कसूर	०।०।७	४०,००,०००।-	०	०	०।०।७	४०,००,०००।-	उच्च अदालत पाटन	२०७७/०९/१९
88	११२२	#####	बिमल खड्का	साविक गेलु गाविस २/हाल मन्थली न पा १२	बाजे क्षेत्र बहादुर खड्का/वावु ललित ब. खड्का/आमा लाल कुमारी	हिक्मत कुमार भुलको जाहेरीले नेपाल सरकार	बिमल खड्का	०७६-CB-१८०२	बैकिङ कसूर	०।०।२	०	०	०	०।०।२	०	उच्च अदालत पाटन	२०७७/११/१४
89	११२६	#####	राजु कार्की	साविक मन्थली गाविस ९ हाल मन्थली न पा ९	बाजे बिर ब. कार्की/बावु कटक ब. कार्की/आमा तोरणमाया	केशर थिङ लामाको जाहेरीले नेपाल सरकार	राजु कार्की	०७६-CB-२३७४	बैकिङ कसूर	०।०।७	६,००,०००।-	०	०	०।०।७	६,००,०००।-	उच्च अदालत पाटन	२०७७/०८/३०
90	११२८	#####	कविन्द्र लामा	साविक पुरानागाँउ गाविस ५/हाल मन्थली न पा ९		बसन्त पुरीको जाहेरीले नेपाल सरकार	कविन्द्र लामा	०७६-CB-२२५४	बैकिङ कसूर	०।०।११	१२,५०,०००।-	०	०	०।०।११	१२,५०,०००।-	उच्च अदालत पाटन	२०७७/०८/१५
91	११४५	#####	आकृति दियाली परिवर्तित नाम मन्थली N	मन्थली न पा १	कालुराम दियाली परिवर्तित नाम मन्थली ०	परिवर्तित नाम मन्थली P को जाहेरीले नेपाल सरकार	आकृति दियाली परिवर्तित नाम मन्थली N	०७७-C१-००६२	जवरजस्ती करणी	०	५,०००।-	०	०	०	५,०००।-	रामेछाप जिल्ला अदालत	२०७८/०८/२७
92	११७०	#####	कविन्द्र लामा	साविक पुरानागाउ गाविस ६ हाल मन्थली न पा ९	बावु लालमान लामा/आमा सुजीडल्मा लामा	बोल प्रसाद सापकोटाको जाहेरीले नेपाल सरकार	कविन्द्र लामा	०७७-CB-१६८०	बैकिङ कसूर	०।०।३	१५,००,०००।-	०	०	०।०।३	१५,००,०००।-	उच्च अदालत पाटन	२०७८/०८/२४
93	११७२	#####	शिव मगर	साविक कठजोर गाविस हाल मन्थली न पा ३	बाजे धन बहादुर मगर वावु राजु मगर आमा गिता मगर खड्का	सुनिल अधिकारीको जाहेरीले नेपाल सरकार	शिव मगर	०७६-CB-२७३२	बैकिङ कसूर	०।०।२	२,६५,०००।-	०	१,३५,०००।-	०।०।२	१,३०,०००।-	उच्च अदालत पाटन	२०७८/०३/२९

94	११७३	#####	ज्ञानु कुमारी बस्नेत	साविक सुकाजोर गाविस 5/हाल मन्थली न पा ९	बाबु मान ब. सुनुवार/आमा चन्द्रावती सुनुवार/पति कमल ब. बस्नेत	सौगात भुषालको जाहेरीले नेपाल सरकार	ज्ञानु कुमारी बस्नेत	०७८-CB-0299	बैकिङ कसूर	०।०।1	1,25,०००।-	0	०	०।०।1	1,25,०००।-	उच्च अदालत पाटन	2078/08/20	
95	११८७	#####	कविन्द्र लामा	साविक पुरानागाउँ गाविस 6/हाल मन्थली न पा 9	बाजे मन राज लामा/बाबु लालमान लामा/आमा थुजे डोल्मा लामा	बशन्त पुरीको जाहेरीले नेपाल सरकार	कविन्द्र लामा	०७६-CB-2553	बैकिङ कसूर	०।०।2	5,00,०००।-	0	०	०।०।2	5,00,०००।-	उच्च अदालत पाटन	2078/08/27	
96	१२१४	#####	शंकर अधिकारी	साविक फुलासी गाविस 2/हाल मन्थली न पा 13	बाबु कुवेर अधिकारी/आमा राधा अधिकारी	गुणा थापाको जाहेरीले नेपाल सरकार	शंकर अधिकारी	०७8-CB-0237	बैकिङ कसूर	०।०।1	1,00,०००।-	0	०	०।०।1	1,00,०००।-	उच्च अदालत पाटन	2078/12/13	
97	११५०	#####	विर्ष वहादुर माझी	साविक भलुवाजोर गाविस 2/हाल मन्थली न पा 6	बाबु सम्शेर माझी	प्र.ना.नि. विकल भट्टराईको जाहेरीले नेपाल सरकार	विर्ष वहादुर माझी	०७8-C१-0023	लिखत सम्बन्धी कसुर	०।3।०	3,000.-	०।0।25	0	०।2।5	3,000.-	रामेछाप जिल्ला अदालत	2078/10/12	
98	१०५५	२०७८/२/३१	सुजन खड्का	मन्थली न.पा.-14	नर बहादुर खड्का	कमल श्रेष्ठ	सुजन खड्का	०७७-C१-००४४	चोरी	०।६।०	१०,000.-	०।०।२३	0	०।५।७	१०,000.-	रामेछाप जिल्ला अदालत	2078/01/06	

क्र. सं.	लगत नं.	लगत कसेको मिति	कैद, दण्ड जरिवाना, सरकारबाट लागेको व्यक्तिको विवरण			बादीको नाम	प्रतिवादी	मुद्दा न	मुद्दा	लागेको		रुजु असूल भएको		बेरुजु/ असूल हुन बाँकी		शुरु फैसला गर्ने अदालत	सुरु, पुनरावेदन र सर्वोच्च फैसला मिति	कैफियत
			नाम	वतन	बाबुको नाम					कैद	जरिवाना	कैद	जरिवाना	कैद	जरिवाना			
1	१११	//	वादी नर बाहादुर पाख्रीन	ओखेनी-५	पदम बाहादुर	प्रतिवादी दिल बाहादुर तामाङ्ग	वादी नर बाहादुर पाख्रीन	0	लिखत वदर	0	१९५००	0	0	0	१९,५००	रामेछाप	2055/04/26	
2	९५०	2077/03/19	पुनम श्रेष्ठ	गुम्सी भदौरे -९ जन्म भइ रामपुर गा वि स - ५को परिवर्तित रामेछाप न पा -५ घर भइ हाल का जि का म न पा - ३अन्नपूर्ण मार्ग	वावु मिन बहादुर श्रेष्ठ आमा मनमाया	प्रकाश श्रेष्ठको जाहेरीले नेपाल सरकार	पुनम श्रेष्ठ	०७५-CB-१२३६	वैकिंग कसुर	010111	२००००००।-	0	0	०।०।११	२००००००	उच्च	2076/11/06	
3	१७१	2063/06/01	मान बहादुर थापा	गोठगाउँ-६		नेपाल सरकार	मान बहादुर थापा		लागु औषध अन्य	014120	0	0	0	०।४।२०	0	काठमाण्डौ जिल्ला अदालत	2060/07/05	
4	१९५	2063/11/	राजु श्रेष्ठ	गोठगाउँ-९	श्रीराम श्रेष्ठ	बजु बहादुर श्रेष्ठ	राजु श्रेष्ठ	७	जवरजस्ती करणी	151010	0	0	0	१५।०।०	0	रामेछाप जिल्ला अदालत	2063/10/10	
5	४६७	2072/02/27	आलोक बहादुर कार्की	गोठगाउँ ९	बेदबहादुर कार्की	नेपाल सरकार	आलोक बहादुर कार्की	००	वैदेशिक रोजगार ठगी	1/6/0000	१५००००	०/०/५	0	१।५।२५	१५००००	वैदेशिक रोजगार न्यायाधिकरण	2071/07/03	
6	324	2057/12/05	भिम बहादुर भण्डारी	गोठगाउँ-१	गजेन्द्र बहादुर भण्डारी	राम बहादुर खत्रीको जाहेरीले नेपाल सरकार	भिम बहादुर भण्डारी	3	कुटपिट	2/0/0	2500	0	0	२/०/०	२५००	रामेछाप	2057/10/26	
7	८०८	2076/01/08	देवसी सापकोटा	गोठगाउँ-२ रामेछाप		नेपाल सरकार	देवसी सापकोटा	०७०-CR-00२७	भ्रष्टाचार अन्य	01310	३००००।-	०।०।१५	0	०।२।१५	३००००	विशेष अदालत	2071/03/10	
8	३६८	//	मणि कुमार लामा	चिलाउने	प्रेम बहादुर लामा	नेपाल सरकार	मणि कुमार लामा		ठगी	0	५०१३२०	0	0	0	501320	पुनरावेदन अदालत हेटौडा	2055/10/14	

9	९७३	2077/03/31	सुशान्त लामा	जि रामेछाप हिलेपानी गा वि स -२ हाल भक्तपुर जि मध्यपुरठीमी न पा - १२इकुटोल	वुवा नदिन	नेपाल सरकार	सुशान्त लामा	072-CS-2585	चोरी अन्य	011115	३०००।-	०।०।२३	३०००।-	०।०।२२	0	उच्च	2074/08/25
10	९७५	2077/03/31	सदन थापा	जि रामेछापमिडको गा वि स	वावु चन्द्र बहादुर थापा	नेपाल सरकार	सदन थापा	०७३-CR-०३९९	सार्वजनिक अपराध	0	२०००।-	0	५००।-	0	१५००	कास्की जिल्ला अदालत	2074/03/14
11	७८२	2075/11/05	बाल कृष्ण दलामी	रामेछाप ४ चिलाउने रामेछाप	ईन्द्र बहादुर दलामी	नेपाल सरकार	शारदा बुढाथोकी	074-cr-00२७	गर्भपतन	31010	0	0	0	३।०।०	0	रामेछाप जिल्ला अदालत	2075/09/26
12	२९९	2070/09/08	लाल बहादुर तामाङ	रामेछाप -६	धन बहादुर	रोज बहादुर समेतको नेपाल सरकार	लाल बहादुर तामाङ	६५/१३१	वैदेशिक रोजगार ठगी	210101	२०००००	०।५।२३	0	१।६।७	२०००००	वैरोन्त्याया धिकरण	2068/11/22
13	८०२	2075/12/19	सविन लामा	रामेछाप जिल्ला रामेछाप न पा -२	जहाससिंह तामाङ	नेपाल सरकार	सविन लामा	३	सवारी ज्यान	016115	४०००।-	०।६।१५	२०००।-	०।०।०	२,०००	पर्सा सर्वोच्च	069/3/5 076/9/26
14	८४७	2076/04/07	आनन्द श्री न्यौपाने	रामेछाप जिल्ला रामेछाप नगरपालिका वडा नं.८ घर भई हाल भक्तपुर जिल्ला सूर्यविनायक न पा ४ दधिकोट	लव श्री न्यौपानेको छोरा	गीता निरौलाको जाहेरीले बादी नेपाल सरकार	आनन्द श्री न्यौपाने	०७४-CB-०1७५	वैकिंग कसुर	01110	२०,००,०००।-	०।१।०	२२५००।-	०।०।०	१९,७७,५००	उच्च	2075/05/25
15	८२९	2076/04/07	नर बहादुर भण्डारी	रामेछाप न.पा. १		नेपाल सरकार	चन्द्र बहादुर वि.क	०७5-CR-0028	सवारी ज्यान	01210	0	0	0	०।२।०	0	रामेछाप जिल्ला अदालत	2076/03/16
16	६४०	2074/03/08	अभिश्यक खत्री	रामेछाप न.पा.-४	झलक बहादुर खत्री	उद्वव के.सी.को जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	अभिश्यक खत्री		नकवजनी चोरी	011115	३८,७३७/५०	०।०।२४	0	०।०।२१	३८,७३७.५०	रामेछाप जिल्ला अदालत	2074/02/30

17	६४०	2074/03/08	सुरेश नेपाली	रामेछाप न.पा.-४	धनसरी नेपाली	उद्धव के.सी.को जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	अभिश्यक खत्री		नकवजनी चोरी	011115	३८७३७/५०	०।०।२५	0	०।०।२०	३८७३७.५	रामेछाप जिल्ला अदालत	2074/02/30	
18	८८५	2076/07/29	पुर्ण बहादुर कार्की	रामेछाप न.पा.वडा नं.१घर भई हाल का.जि. भिमसेन गोला बस्ने	बाजे लोक बहादुर/बुवा ललित बहादुर कार्की	राम प्रसाद देवकोटाको जाहेरीले नेपाल सरकार	पुर्ण बहादुर कार्की	०७५-CB-१२३२	वैकिंग कसुर	01015	१५००००।-	०।०।५	१०००००।-	0	४९८८००	उच्च	2076/04/27	
19	४७७	2072/04/08	राम प्रसाद घिमिरे	रामेछाप-३	मोहन प्रसाद	नरेन्द्र श्रेष्ठ	राम प्रसाद घिमिरे	३६६	चेक अनादर	0	१०००/-	0	0	0	१०००	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2071/10/15	
20	३९२	2071/05/19	आरेन लामा	रामेछाप७	०	बिष्णुको जाहेरीले नेपाल सरकार	आरेन लामा	२६/२४०	साधारण चोरी	0/0/20	७२४५	०	०	०/०/२०	७२४५	लमजुङ्ग	2071/03/04	
21	२९६	2070/08/25	लाल बहादुर तामाङ	रामेछाप-९		ज्ञान बहादुर श्रेष्ठको जाहेरीले नेपाल सरकार	लाल बहादुर तामाङ	२०/४०	ठगी	216101	२५००००	०।५।२३	0	२।०।७	२५००००	वै०रो०न्याधि करण	2068/11/22	
22	२९७	2070/08/25	लाल बहादुर तामाङ	रामेछाप-९		नेपाल सरकार राम बहादुर	लाल बहादुर तामाङ	६५/१३२	ठगी	21610	२५००००	०।५।२३	0	२।०।७	२५००००	वै०रो०न्याधि करण	2068/11/22	
23	४५८	2071/01/14	महेश क्षेष्ठ	रामपुर	लोक वहादुर	नेपाल सरकार	महेश क्षेष्ठ	८३१	जबरजस्ती करणी	11/0/0	0	0	0	११/०/०	0	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2071/05/25	
24	५७४	2073/04/12	पदम वहादुर मगर	रामपुर-१	भिम वहादुर मगर	चन्द्र बहादुरको जाहेरीले नेपाल सरकार	पदम वहादुर मगर		चोरी अन्य	1/0/0	0	०/०/२६	0	०/११/४	0	सिन्धुली जिल्ला अदालत	2071/08/21	
25	360	//	ख्याम बाहादुर तामाङ्ग	रामपुर-५	हकर् सिंह	विष्णुमाया तामाङ्गको जाहेरीले नेपाल सरकार	ख्याम बाहादुर तामाङ्ग	18	कर्तव्य ज्यान	10/0/0	0	0	0	10/0/0	0	रामेछाप, पु. वे. अ. स. अ. काठमाडौं	2/4/2052 र 7/11/2053	
26	२६०	2067/4/0	भिम बहादुर खड्का	सुकाजोर -५	दिगं बहादुर	नेपाल सरकार	भिम बहादुर खड्का		जबरजस्ती करणी	81010	0	0	0	८।०।०	0	रामेछाप जिल्ला अदालत	2067/03/22	
27	50	//	क्रिष्ण बहादुर थापा	सुकाजोर	राम बहादुर	नेपाल सरकार	क्रिष्ण बहादुर थापा	0	अगलागी	2/0/0	0	0	0	2।0।0	0	रामेछाप	2023/04/17	

28	224	2046/11/06	वेद बहादुर कार्की	सुकाजोर-६	भक्त बहादुर	विर बहादुर खत्रीको जाहेरीले नेपाल सरकार	वेद बहादुर कार्की	18-Apr	नकवजनी चोरी	0/1/0	1000	0	0	01110	1000	रामेछाप	2046/10/03	
29	४३५	2071/11/29	प्रज्जवल कुमार वज्राचार्य ००	साघुटार1	०	दशरथको जाहेरीले नेपाल सरकार ००	प्रज्जवल कुमार वज्राचार्य ००	३८३	वैदेशिक रोजगार ठगी	11610	२०००००	०११२	०	११४१२८	२०००००	वैदेशिक रोजगार न्यायाधिकरण	2071/06/27	
30	284	//	दिल बहादुर प्रधान	साघुटार-९		अनित कुमारको जाहेरीले नेपाल सरकार	दिल बहादुर प्रधान	0	सवारी ज्यान	2/0/0	0	#####	0	0/९/८	0	काठमाण्डौ जिल्ला अदालत	2053/03/24	
31	९२५	2076/11/29	विजय कुमार विश्वकर्मा	साविक रामेछाप गा.वि.स।-८ हाल ल।पु।जि महालक्ष्मी न।पा -१ इमाडोल		वविता योन्जनको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	विजय कुमार विश्वकर्मा	०७६-CB-०२४७	वैकिंग कसुर	01012	११५०००-	0	0	०१०१२	११५०००	उच्च	2076/06/18	
32	१०२५	2077/11/19	इन्द्रबहादुर थापा मगर	हाल रामेछाप न.पा.६	रुद्र बहादुर	प्र.ज.ठेग ब. श्रेष्ठको प्रतिवेदनले नेपाल सरकार	इन्द्रबहादुर थापा मगर	०७७-C1-०००४	हतियार खरखजना	01610	१००००-	०१०१२३	0	०१५१७	१००००	रामेछाप जिल्ला अदालत	2077/10/28	
33	१०८४	2078/06/07	बल बहादुर भन्ने दल बहादुर मगर	साविक हिमगंगा गाविस 5/हाल रामेछाप न पा ४	कर बहादुर मगर	विकास सुनुवारको जाहेरीले नेपाल सरकार	बल बहादुर भन्ने दल बहादुर मगर	०७७-C1-००७७	सवारी ज्यान	01210	2०००-	०१०१२३	0	०१११७	20001-	रामेछाप जिल्ला अदालत	2078/05/24	पुनरावेदन परेको 077-CS-1893
34	१०८८	2078/07/16	सुरज श्रेष्ठ	रामेछाप न पा-6	बाजे वीर बहादुर नेवार/वावु तिलक बहादुर नेवार/आमा सम्माया	दुर्गा प्रसाद श्रेष्ठको जाहेरीले नेपाल सरकार	सुरज श्रेष्ठ	०७७-CB-००३४	बैकिङ कसुर	01012	5,50,0001-	०	0	01012	5,50,0001-	उच्च	2077/10/19	
35	१११४	2078/08/09	गोविन्द खत्री	रामेछाप गाविस 1/हाल रामेछाप न पा 6	बाजे मान वहादुर खत्री /वावु खड्ग वहादुर खत्री/आमा नुनमाया खत्री	लक्ष्मी तामाङको जाहेरीले नेपाल सरकार	गोविन्द खत्री	०७६-CB-1169	बैकिङ कसुर	01017	1,80,0001-	०	0	01017	1,80,0001-	उच्च	2077/11/10	

36	१११८	2078/08/09	गोपाल बहादुर मगर	रामेछाप न पा २	बाजे काजीमान मगर/बाबु झम्क ब. मगर/आमा मनमाया मगर	गणेश शाहीको जाहेरीले नेपाल सरकार	गोपाल बहादुर मगर	०७७-CB- ०902	बैकिङ कसुर	01012	4,00,0001-	01012	2,20,1001-	0	1,79,9001-	उच्च	2077/12/23
37	११५१	2078/11/25	राजेश कुमार तामाङ	रामेछाप न पा १	बाबु पालसादा तामाङ	हर्क बहादुर तामाङको जाहेरीले नेपाल सरकार	राजेश कुमार तामाङ	०७८-C1- 0025	चोरी	01310	3,0001-	010122	2,20,1001-	01218	3,0001-	रामेछाप जिल्ला अदालत	2078/10/11
38	१२०५	2079/02/18	सृजना तामाङ	साविक रामेछाप गाविस ७/हाल रामेछाप न पा 7	बाबु याम बहादुर तामाङ/आ मा गोथी तामाङ	गंगा सापकोटा को जाहेरीले नेपाल सरकार	सृजना तामाङ	०७८-CB- 0336	बैकिङ कसुर	01011	1,92,5001-	0	०	01011	1,92,5001-	उच्च अदालत पाटन	2078/11/16

क्र. सं.	लगत नं.	लगत कसेको मिति	कैद, दण्ड जरिवाना, सरकारी बागा लागेको व्यक्तिको विवरण			बादीको नाम	प्रतिवादीको नाम	मुद्दा न	मुद्दा	लागेको		रुजु असूल भएको		बेरुजु/ असूल हुन बाँकी		शुरु फैसला गर्ने अदालत	शुरु, पुनरावेदन र सर्वोच्च फैसला	कैफियत
			नाम	वतन	बाबुको नाम					कैद	जरिवाना	कैद	जरिवाना	कैद	जरिवाना			
1	१६६	2064/6/	कुमार खड्का	खिम्ती -२		मोहन प्रसाद चौपानेका जाँनेपाल सरकार	चन्द्र बहादुर खड्का		ठगी	21010	६८२५५३	0	0	२१०१०	६८२५५३	काठमाण्डौ	#####	
2	१६६	2064/6/	चन्द्र बहादुर खड्का	खिम्ती -३		मोहन प्रसाद चौपानेका जाँनेपाल सरकार	चन्द्र बहादुर खड्का		ठगी	21010	६८२५५३	0	0	२१०१०	६८२५५३	काठमाण्डौ	#####	
3	३१२	2068/03/15	लोक कुमारी खड्का	खिम्ती -५	समसेर बहादुर	लोक कुमारी खड्का	निर्मला कुमारी		जालसाजी	0	७४२५	0	0	0	७४२५	रामेछाप जिल्ला अदालत	#####	
4	२७९	//	जित बहादुर लामा	खिम्ती-६		नेपाल सरकार	जित बहादुर लामा	0	चोरी अन्य	0/0/19	१९००	0	0	०१०११९	१,९००	काठमाण्डौ जिल्ला अदालत	#####	
5	९७४	2077/03/31	सन्तोष थापा मगर	जि रामेछाप तिलपुन गा वि स -१	-	नेपाल सरकार	सन्तोष थापा मगर	२०७२-ti-०५८४	सार्वजनिक अपराध	0	१०००।-	0	५५०।-	0	४५०	कास्की जिल्ला अदालत	#####	
6	९९७	2077/05/28	दिपेन्द्र तिमिल्सेना	जि रामेछाप साविक बिजुलीकोट-२ हाल तामाकोशी गा पा वडा नं-३	नारायण तिमिल्सेना	गंगाबहादुर थापा	दिपेन्द्र तिमिल्सेना	०७५-CR-०००९	वैकिंग कसुर	0	१०००।-	0	0	0	१०००	बाग्लुङ जिल्ला अदालत	#####	
7	७३९	2075/05/03	सरस्वती आले मगर	तिल्पुङ ३ खरिवोट	घन्टबहादुर आले मगर	सविना श्रेष्ठको जाहेरीले नेपाल सरकार	सरस्वती आले मगर		बैदेशिक रोजगार सम्बन्धि कसुर	11610	१,५०,०००।-	०११०	0	११५१०	१,५०,०००	वैदेशिक रोजगार न्यायाधिकरण	#####	
8	८०७	2076/01/08	उम्वर बहादुर सुनुवार	दुरागाँउ ४ रामेछाप		नेपाल सरकार	उम्वर बहादुर सुनुवार	०६९-CR-0085	भ्रष्टाचार अन्य	01310	४५०००।-	०१११	0	०११२९	४५०००	विशेष अदालत	#####	
9	४०४	2071/07/27	सुमित्रा थापा ००	नागदह	०	राजकुमार को जाहेरीले नेपालसरकार ००	सुमित्रा थापा ००	९७२	वहु विवाह	1/3/2000	२००००	०/०/२१	०	1/2/009	२००००		//	
10	४८२	2072/04/15	हित वहादुर तामाङ	नागदह-६	गुम वहादुर	नेपाल सरकार ००	हित वहादुर तामाङ	१६१	गोवध	0/1/0	३०,०००।-	0	0	०/१/०	३०,०००	रामेछाप जिल्ला अदालत	#####	
11	४८२	2072/04/15	बिमला तामाङ	नागदह-६		नेपाल सरकार ००	हित वहादुर तामाङ	१६१	गोवध	0/1/0	३०,०००।-	0	३०,०००।-	०/१/०	0	रामेछाप जिल्ला अदालत	#####	

12	४८३	2072/04/15	हित वहादुर तामाङ	नागदह-६	गुम वहादुर	नेपाल सरकार ००	हित वहादुर तामाङ	२७१	गोवध	0	३०,०००/-	0	0	0	३०,०००	रामेछाप जिल्ला अदालत	#####	
13	268	//	चिर तामाङ	नागदह-९		स्वम बहादुरको जाहेरीले नेपाल सरकार	चिर तामाङ	0	कर्तव्य ज्यान	10/0/0	0	0	0	10/0/0	0	रामेछाप	#####	
14	१०१५	2077/10/20	परिवर्तित नाम थर वतन लिखु तामाकोशी जी	परिवर्तित जिल्ला १८	लिखुतामा कोशी एच	संगिता मगरको जाहेरीले नेपाल सरकार	परिवर्तित नाम थर वतन लिखु तामाकोशी जी	०७७-ti-०००९	सार्वजनिक अपराध	010114	८००/-	०।०।१४	0	0	८००	रामेछाप जिल्ला अदालत	#####	पुनरावेदन परेको 077-CS-2044
15	४०५	2071/08/15	दिपेन्द्र तिमिल्सिना	बिजुलीकोट १	नाराय प्र. चन्द्र प्र.	जिल्ला शिक्षा कार्यालय ०	दिपेन्द्र तिम्लसना ०	९	सरकारी कागज छाप दस्तखत कर्ते	11010	0	०।०।१०	0	०।११।२०	0	#####		
16	८०५	2075/12/19	नृपेश खडका	रामेछाप जिल्ला नगदह-८	कमलबहादुर खडका	नेपाल सरकार	नृपेश खडका	०७२-CR-००६४	लागु औषध अन्य	01210	२,०००/-	०।१।२२	0	०।०।८	२,०००	पर्सा जिल्ला अदालत	#####	
17	७८७	2075/11/27	भीम बहादुर तामाङ	रामेछाप जिल्ला लिखुतामाकोशी गा पा ४ भई हाल मोरङ वेलवारी ३ थापाचोक	०	नेपाल सरकार	भीम बहादुर तामाङ	०७५-CR-००१५	खोटा चलन	010118	२५०००/-	०।०।१८	0	०।०।०	२५०००	रामेछाप जिल्ला अदालत	#####	
18	५६१	2073/01/31	लेख वहादुर सुनुवार	सैपु २	दिर्घ वहादुर सुनुवार	लिलामाया सुनुवार	लेख वहादुर सुनुवार		गाली वेइज्जती	0	१०००/-	0	0	0	१०००	रामेछाप जिल्ला अदालत	#####	
19	५५४	2072/12/28	देवी पौडेल	सैपु ७	लाल प्रसाद पौडेल	नेपाल सरकार ००	दिपक वुढाथोकी	२८५	वैदेशिक रोजगार अन्य	1/6/0020	१,५०,०००/-	0	0	1/6/0020	१,५०,०००	वैदेशिक रोजगार न्यायाधिकरण	#####	
20	३७६	2071/04/05	सुक्रराज पौडेल 00	सैपु ९	0	सुक्रराज पौडेल 00	सुक्रराज पौडेल 00	562	जालसाजी	0	210000	०	०	0	२१००००	चितवन जिल्ला अदालत	#####	
21	४७८	2072/04/15	सिता पौडेल	सैपु-१		नेपाल सरकार ००	अजय महत 00	२३४	वहु विवाह	11310	१०,०००/-	0	0	१।३।०	१०,०००	रामेछाप जिल्ला अदालत	#####	
22	३७३	//	तुलसी बहादुर राउत	सैपु-१		होम बहादुरको जाहेरीले नेपाल सरकार	तुलसी बहादुर राउत	7	नकवजनी चोरी	0/1/15	५५५०	0	0	०।१।१५	५५५०	रामेछाप जिल्ला अदालत	#####	
23	२६०	//	चेत बहादुर राउत	सैपु-१		खडग बहादुर राउतको जाहेरीले नेपाल सरकार	चेत बहादुर राउत	0	चोरी अन्य	0	१८५०	0	0	0	१,८५०	रामेछाप	#####	

24	४६६	2072/02/14	दुर्गा सुनुवार	सैपु-२		नेपाल सरकार ००	शुभराज सुनुवार	२५३	जवरजस्ती चोरी	4/1/0015	0	०/१/६	0	४/०/९	0	पु.अ. राजविराज	#####	
25	१०३४	2077/12/10	परिवर्तित नाम लिखुतामाको शी जे	हाल लिखुतामाको शी-४		गीता थापाको जाहेरीले नेपाल सरकार	परिवर्तित नाम लिखुतामाको शी जे	०७६-C1-००२०	न.चो.स. कसुर	21010	२०,०००-	०।०।२०	0	१।११।१०	२०,०००	रामेछाप जिल्ला अदालत	#####	पुनरावेदन परेको 077-CS-2044
26	१०८०	2078/06/05	खोक बहादुर मगर	साविक नागदह गाविस ४ हाल लिखुतामाको शी गा पा ५	शिव बहादुर मगर	राम बहादुर लिम्बु समेतको जाहेरीले नेपाल सरकार	खोक बहादुर मगर	०७०-CR-००२०	सवारी ज्यान	21010	0	०।०।२६	0	१।११।१४	०	सिन्धुली जिल्ला अदालत	#####	
27	१०३५	2077/12/17	दल बहादुर घिसिङ	लिखुतामाको शी-4	काजी तामाङ	साधु श्री न्यौपाने	दल बहादुर घिसिङ	०७६-C4-००२२	चेक अनादर	0	3,000-	0	0	0	3,000.-	रामेछाप जिल्ला अदालत	#####	
28	११०७	2078/07/16	बलराम प्रसाद अधिकारी	साविक खिमि 4/हाल लिखु गा पा 6		तुलसीराम दाहालको जाहेरीले नेपाल सरकार	बलराम प्रसाद अधिकारी	०७५-CB-1446	बैकिङ कसुर	01012	2,00,000-	0	0	01012	2,00,000-	उच्च अदालत पाटन	#####	
29	१११३	2078/08/09	कृत बहादुर नेपाली	लिखुतामाको शी गा पा ३	बाबु दलमान दर्माई/आमा सोममाया नेपाली	नरेश चौधरीको जाहेरीले नेपाल सरकार	कृत बहादुर नेपाली	०७७-CB-1042	बैकिङ कसुर	01012	3,00,000-	01012	1,55,100-	0	1,44,900-	उच्च अदालत पाटन	#####	
30	१११५	2078/08/09	ज्ञान कुमार तामाङ	साविक नागदह गाविस १/हाल लिखु गा पा ६	बाबु विगत सि तामाङ	तिर्थ नारायण महर्जनको जाहेरीले नेपाल सरकार	ज्ञान कुमार तामाङ	०७६-CB-2453	बैकिङ कसुर	0101१	1,50,000-	0	0	0101१	1,50,000-	उच्च अदालत पाटन	#####	
31	१११९	2078/08/09	नारायण कुमार कार्की	साविक तिल्पुङ गा वि स/हाल लिखु गा पा ७	बाबु उत्तक बहादुर कार्की/आमा कृष्ण माया कार्की	अजय श्रेष्ठको जाहेरीले नेपाल सरकार	नारायण कुमार कार्की	०७७-CB-0684	बैकिङ कसुर	01011	2,00,000-	0	0	01011	2,00,000-	उच्च अदालत पाटन	#####	
32	११२९	2078/08/09	नरोत्तम खुट्टे	साविक दुरागाउ गाविस 7/हाल लिखु तामाकोशी गा पा 1	डिल्ली खुट्टे	सिमसोन तामाङको जाहेरीले नेपाल सरकार	नरोत्तम खुट्टे	०७६-CB-1281	बैकिङ कसुर	01011	1,82,000-	0	0	01011	1,82,000-	उच्च अदालत पाटन	#####	

33	११४७	2078/11/25	शान्त कुमार तामाङ	साविक विजुलीकोट गाविस 2/हाल लिखुतामाको शी गा पा 3	बाबु मान बहादुर तामाङ	राम विलास महतोको जाहेरीले नेपाल सरकार	शान्त कुमार तामाङ	०७६-C1-0037	डाका सम्बन्धी कसुर	11410	13,3341-	010121	0	11319	13,3341-	रामेछाप जिल्ला अदालत	#####	
34	११४७	2078/11/25	लाल तामाङ	साविक विजुलीकोट गाविस 2/हाल लिखुतामाको शी गा पा 3	सिंह बहादुर तामाङ	राम विलास महतोको जाहेरीले नेपाल सरकार	लाल तामाङ	०७६-C1-0037	डाका सम्बन्धी कसुर	11410	13,3341-	010121	0	11319	13,3341-	रामेछाप जिल्ला अदालत	#####	
35	११४७	2078/11/25	बुद्धी तामाङ	साविक विजुलीकोट गाविस 2/हाल लिखुतामाको शी गा पा 3	पदम बहादुर तामाङ	राम विलास महतोको जाहेरीले नेपाल सरकार	बुद्धी तामाङ	०७६-C1-0037	डाका सम्बन्धी कसुर	11010	10,0001-	010121	0	011119	10,0001-	रामेछाप जिल्ला अदालत	#####	
36	११४९	2078/11/25	दुर्गा बहादुर थापा मगर	साविक नागदह गाविस 3/हाल लिखुतामाको शी गापा 5	बाबु मंगले थापा मगर	रामेछाप A को जाहेरीले नेपाल सरकार	दुर्गा बहादुर थापा मगर	०७८-C1-0016	जवरजस्ती करणी	01310	3,0001-	010121	0	01219	3,0001-	रामेछाप जिल्ला अदालत	2078110112	
37	११५६	2078/12/13	अजय तामाङ	लिखुतामाको शी गा पा ५	बाबु ज्ञान बहादुर तामाङ	रमिता थापाको जाहेरीले नेपाल सरकार	अजय तामाङ	०७७-C1-0063	अभद्र व्यवहार	0	6,6661-	0	5,4001-	0	1,2661-	रामेछाप जिल्ला अदालत	#####	
38	११८४	2079/02/17	मोनिका तामाङ	साविक विजुलीकोट गाविस 9/हाल लिखुतामाको शी गा पा 4	बाजे कालु तामाङ/बाबु भीम ब. तामाङ/श्री मान शैलेश तामाङ	लिला बहादुर दाहालको जाहेरीले नेपाल सरकार	मोनिका तामाङ	०७7-CB-1159	बैकिङ कसुर	01012	3,00,0001-	0	0	01012	3,00,0001-	उच्च अदालत पाटन	#####	
39	११८८	2079/02/17	मोनिका तामाङ	साविक विजुलीकोट गाविस 9/हाल लिखुतामाको शी गा पा 4	बाजे कालु तामाङ/बाबु भीम ब. तामाङ/श्री मान शैलेश तामाङ	मनिषराज पाण्डेको जाहेरीले नेपाल सरकार	मोनिका तामाङ	०७7-CB-1030	बैकिङ कसुर	01011	1,05,0001-	0	0	01011	1,05,0001-	उच्च अदालत पाटन	#####	

40	१२०४	2079/02/18	दिपक दाहाल	साविक विजुलीकोट गाविस ५/हाल लिखुतामाको शी गापा 4	बाबु चुडामणी दाहाल	मोहन बहादुर लिम्बुको जाहेरीले नेपाल सरकार	दिपक दाहाल	०७८-CB-0005	बैकिङ कसुर	01012	0	0	0	01012	0	उच्च अदालत पाटन	#####	
41	१२०७	2079/02/19	पुनम तामाङ	साविक विजुलीकोट गाविस 2/हाल लिखुतामाको शी गा पा 3	बाजे रेशम ब छन्याल/बाबु चक्र प्र. छन्याल/आमा टिका छन्याल	प्रकाश अधिकारीको जाहेरीले नेपाल सरकार	पुनम तामाङ	०७६-CB-2451	बैकिङ कसुर	01015	23,30,000।-	0	0	01015	23,30,000।-	उच्च अदालत पाटन	#####	
42	११४८	2078/11/25	शान्त कुमार तामाङ	साविक विजुलीकोट गाविस 2/हाल लिखु गा पा 3	बाबु मान बहादुर तामाङ	होम बहादुर नेवारको जाहेरीले नेपाल सरकार	शान्त कुमार तामाङ	०७६-C1-0038	डाका सम्बन्धी कसुर	01910	6,667।-	010121	0	01819	6,667।-	रामेछाप जिल्ला अदालत	#####	
43	११४८	2078/11/25	लाल तामाङ	साविक विजुलीकोट गाविस 2/हाल लिखु गा पा 3	बाबु सिंह बहादुर तामाङ	होम बहादुर नेवारको जाहेरीले नेपाल सरकार	लाल तामाङ	०७६-C1-0038	डाका सम्बन्धी कसुर	01910	6,667।-	010121	0	01819	6,667।-	रामेछाप जिल्ला अदालत	#####	
44	११४८	2078/11/25	बुद्धीमान तामाङ	साविक विजुलीकोट गाविस 2/हाल लिखु गा पा 3	बाबु पदम बहादुर तामाङ	होम बहादुर नेवारको जाहेरीले नेपाल सरकार	बुद्धीमान तामाङ	०७६-C1-0038	डाका सम्बन्धी कसुर	01610	5,000।-	010121	0	01519	5,000।-	रामेछाप जिल्ला अदालत	#####	
45	१०५३	2078/01/23	भक्त बहादुर तामाङ	लिखुतामाको शी-५	भिम बहादुर तामाङ	मन्जु तामाङ	भक्त बहादुर तामाङ	०७६-C१-००२८	डाका सम्बन्धी कसुर	७।०।०	७०,०००।-	०।०।१०	०	६।११।२०	७०,०००।-	रामेछाप जिल्ला अदालत	#####	

क्र. सं.	लगत नं.	लगत कसेको मिति	कद, दण्ड जारवाना, सरकारा बिगा लागेको व्यक्तिको विवरण			बादीको नाम	प्रतिवादी को नाम	मुद्दा न	मुद्दा	लागेको		रुजु असूल भएको		बेरुजु/ असूल हुन बाँकी		शुरु फैसला गर्ने अदालत	पुनरावेदन र सर्वोच्च फैसला मिति	कैफियत
			नाम	वतन	बाबुको नाम					कैद	जरिवाना	कैद	जरिवाना	कैद	जरिवाना			
1	२	//	कटुवाल क्षेत्री	आलमपुर	टेक सिंह	नेपाल सरकार	कटुवाल क्षेत्री	0	डा-का	411112	0	0	0	४।१।१२	0	रामेछाप	2008/12/28	
2	५७७	2073/04/12	एक कुमार मानन्धर	खनियापानी ५	हरि वहादुर मानन्धर	नेपाल सरकार	एक कुमार मानन्धर		नकवजनी चोरी	0/1/15	८७०००/-	0	८७०००/-	०।१।१५	0	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2067/06/19	
3	६२३	2073/12/03	वादी सुभद्रा के.सी. थापा	खनियापानी ७		प्रतिवादी दिपक थापा	वादी सुभद्रा के.सी. थापा		सम्बन्धि च्छेद	0	१२५	0	0	0	१२५	रामेछाप जिल्ला अदालत	2073/12/02	
4	६२९	2073/11/26	वलराम प्रसाद भण्डारी	खनियापानी ७	हरिचन्द्र	नेपाल सरकार	वलराम प्रसाद भण्डारी		भ्रष्टाचार अन्य	0।0।15	२०,०००।-	०।०।२		०।०।१३	२०,०००	विशेष अदालत	2073/03/13	
5	३४३	2071/02/07	माइला भन्ने राजन श्रेष्ठ	खनियापानी-६	पदम बहादुर	हरी अािमके जाहेरी नेपाल सरकार	माइला भन्ने राजन श्रेष्ठ		नकवजनी चोरी	0।0।19	0	0	0	०।०।१९	0	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2069/01/21	
6	१५५	//	कृष्ण गौतम	गुन्सी - २	मनोहरी गौतम	कुमार सुवालके जाले नेपाल सरकार	कृष्ण गौतम		सवारी ज्यान	0	२५००	0	0	0	२५००	भक्तपुर	2062/01/23	
7	१८३	2063/06/01	साइली तामाङ	गुन्सी -४		पैरवी प्रकासन	साइली तामाङ		गाली वेइज्जती	0	५५२	0	0	0	५५२	काठमाण्डौ जिल्ला अदालत	2062/01/21	
8	१८०	2063/06/01	जयराम तिम्लसिना	गुन्सी -६		नेपाल सरकार	जयराम तिम्लसिना		नकवजनी चोरी	0	९४४६२	0	0	0	९४४६२	काठमाण्डौ जिल्ला अदालत	2061/06/13	
9	१९६	2063/12/0	शिव बहादुर थापा मगर	गुन्सी भदौरे -४	यम बहादुर	नेपाल सरकार	शिव बहादुर थापा मगर		चोरी अन्य	0।0।19	३८७५	0	0	०।०।९	३८७५	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2063/10/17	
10	२६७	2067/6/	मिश्री तामाङ	गुन्सी भदौरे -६	बाबुराम तामाङ	मिश्री तामाङ	दिपक तामाङ		लुटपिट	0	१८१।२५	0	0	0	१८१.२५	रामेछाप जिल्ला अदालत	2067/06/07	
11	८	//	घनमाया वाहुनी	गुन्सी भदौरे		गौरीकान्तको जाहेरीले नेपाल सरकार	घनमाया वाहुनी	0	ज्यान मार्ने उद्योग	1/0/0	0	0	0	१।०।०	0	रामेछाप	2022/04/16	
12	७१७	2075/04/13	पंच बहादुर तामाङ	गुन्सी भदौरे ६	लाल सिं	सुभाष श्रेष्ठ स.को जा.नेपाल सरकार	पंच बहादुर तामाङ	१६६/३४६	बै.रो.स. कसूर	1।6।10	१,५०,०००।-	0	0	१।६।०	१,५०,०००	वैदेशिक रोजगार न्यायाधिकरण	2074/01/19	
13	७१६	2075/04/13	पंच बहादुर तामाङ	गुन्सी भदौरे ६	लालसिं	विके श्रेष्ठको जाहेरीले नेपाल सरकार	पंच बहादुर तामाङ	१७३/३५७	बै.रो.स. कसूर	1।6।10	१,५०,०००।-	0	0	१।६।०	१,५०,०००	वैदेशिक रोजगार न्यायाधिकरण	2074/01/19	
14	२११	2065/2/0	कृष्ण गौतम	गुन्सी-१	भवनाथ	नेपाल सरकार	कृष्ण गौतम		सवारी ज्यान	0।0।28	२०००	0	0	०।०।२८	२०००		2064/10/27	
15	२६३	2067/6/	सौरभ चौलागाईं	गुन्सी-४		फुलन चौलागाईं	कृष्ण प्रसाद चौलागाईं		जालसाजी	0	८१।२५	0	0	0	८१.२५	रामेछाप जिल्ला अदालत	2067/05/20	

16	Nov-67	2034/12/02	भवनाथ गौतम	गुन्सी-५		घनमाया गौतमको जाहेरीले नेपाल सरकार	भवनाथ गौतम	13/102	ज.क.	2/0/0	0	0	0	21010	0	रामेछाप जिल्ला अदालत / र क्षेत्रीय	2034/12/03	
17	Nov-67	2034/12/02	टिकाराम गौतम	गुन्सी-५	तुलमान	घनमाया गौतमको जाहेरीले नेपाल सरकार	भवनाथ गौतम	13/102	ज.क.	0/6/0	0	0	0	01610	0	रामेछाप र क्षेत्रीय	2034/12/03	
18	१७०	2077/03/24	सुवास भन्ने आटी तामाङ्ग	जि रामेछाप जिल्ला वेथान गा वि स -१	बुद्ध तामाङ्ग	मुनेश्वर कायस्थको जाहेरीले नेपाल सरकार	सुवास भन्ने आटी तामाङ्ग	२०७३/७४ -CR-0३०४	चोरी अन्य	01110	२०१०८1-	०1०1२४	0	०1०1६	२०१०८	काभ्रेपलान्चोक	2073/06/23	
19	१८०	2077/04/30	नविनकुमार लामा	जि रामेछाप वेथान गा वि स -७	बाजे वस्तीराम वावु अम्बरराम तामाङ्ग	मिना के सीको जाहेरीले नेपाल सरकार	नविनकुमार लामा	076-CB-१८५३	वैकिंग कसुर	01013	२०००००1-	0	0	०1०1३	२०००००	उच्च	2077/03/21	
20	१०००	2077/07/21	लिला बहादुर क्षेत्री	जि रामेछाप सुनापती गा पा वडा न १	शेर बहादुर क्षेत्री	सीता रेग्मी	लिला बहादुर क्षेत्री	404	लेनदेन	1-0-0	0	0	0	१-०-०	0	बाँके जिल्ला अदालत	2075/02/03	
21	१८८	2077/04/30	विष्णुमाया योञ्जन	जि रामेछाप साविकमा दिमीपोखरी गा वि स व८ा न -७ परिवर्तित सुनापती गा पा डा न -२	बाजे अम्मर सिं/वावु पुर्ण सिं	होमकुमारी पराजुलीको जाहेरीले नेपाल सरकार	विष्णुमाया योञ्जन	०७६-CB-१९७९	वैकिंग कसुर	01012	१५००००1-	0	0	०1०1२	१५००००	उच्च	2077/02/27	
22	१८४	2077/04/30	यमविक्रम घिसिङ	जि रामेछाप पिङखुरी गा वि स -२ परिवर्तित खाँडादेवी गा वि स वडा न -९	बाजे भुपाल सिं/वावु नरबहादुर तामाङ्ग	खेमराज पाण्डेको जाहेरीले नेपाल सरकार	यमविक्रम घिसिङ	०७६-CB-१८३८	वैकिंग कसुर	01012	४५००००1-	०1०1२	२२६५००1-	0	२२३५००	उच्च	2076/11/07	पुनरावेदन परेको 077-RB-0323

35	८७४	2076/05/05	हेमलाल मोक्तान	रामेछाप जि. हिलेदेवी गा.वि.स.वडा नं.-८	बाजे भीम बहादुर/वावु किशोर कुमार	नेपाल सरकार	हेमलाल मोक्तान	०७२-CR-0०४२	रहजनी चोरी	01115	२२५०००-	०१०१२०	२२५०००-	०१०१२५	0	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2073/04/24	
36	८७५	2076/05/04	पदम बहादुर श्रेष्ठ	रामेछाप जि.दिमिपो खरी गा.वि.स.वडा नं.५	बाजे भक्त बहादुर/वावु राम बहादुर	नेपाल सरकार	पदम बहादुर श्रेष्ठ	०७२-CR-0१३९	सार्वजनिक अपराध	0	५००००-	0	0	0	५०००	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2072/10/14	
37	९८७	2077/04/30	कृष्ण प्रसाद गौतम	रामेछाप जिल्ला गुन्सी गा वि स वडा नं.५	खडानन्द गौतम	उमन श्रेष्ठको जाहेरीले नेपाल सरकार	कृष्ण प्रसाद गौतम	०७५-CB-०८३४	वैकिंग कसुर	01011	३००००००-	0	१५०००००-	०१०११	१५००००	उच्च	2076/07/26	
38	८६७	2076/05/03	मनोज लामा	रामेछाप जिल्ला वेथान गा.वि.स.वडा नं.८	बाजे नरेशबहादुर/वावु बिक्रम	नेपाल सरकार	मनोज लामा	०७३-CR-०१२१	चोरी अन्य	01110	७७२०००-	०१०१२२	७७२०००-	०१०१८	0	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2074/03/15	
39	८६९	2076/05/02	पदम बहादुर योन्जन	रामेछाप जिल्ला सुनापति गा.पा.-३ भै हाल काठमाडौ जिल्ला तारकेश्वर न.पा. बालाजु	श्र बहादुर तामाङ	नेपाल सरकार	पदम बहादुर योन्जन	०७५/३७४	वैदेशिक रोजगार ठगी	11610	१५००००	०१०१३३	१५००००	१५११७	0	वैदेशिक रोजगार न्याधिकरण	2075/10/28	
40	८१५	2076/02/07	विष्णुमाया योन्जन	साविक हिलादेवी-७ हाल सुनापति गा.पा.-३	वावु पुर्णसिंह तामाङ	नेपाल सरकार	विष्णुमाया योन्जन	०७४-Cb-0497	वैकिंग कसुर	010110	994000/-	010110	40500/-	0	953500	उच्च	2075/11/28	
41	१००७	2077/09/09	युवराज गौतम	हाल सुनपति गा.पा.वडा नं.१	खडानन्द गौतम	विनय बस्नेत	युवराज गौतम	075-cB-0947	वैकिंग कसुर	01011	६२००००-	0	0	०१०११	६२०००	उच्च	2076/10/28	
42	४५७	2072/01/24	सम्झना तामाङ	हिलेदेवी		नेपाल सरकार	सम्झना तामाङ	1390	वहु विवाह	1/0/0	0	००/२३	0	०/११/७	0	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2071/05/25	
43	३७७	2071/04/20	शख बहादुर तामाग 0 0	हिलेदेवी १	0	धनबहादुरको जाहेरीले नेपाल सरकार 0 0	शख बहादुर तामाग 0 0	916	नकवजनी चोरी	0/1/15	6225/75	/०/१५	०	/०/१/०	६२२५.७५	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2067/03/32	
44	२८४	2067/10/27	शंकर बहादुर तामाङ	हिलेदेवी -१	दान बहादुर	धन बहादुर थापा	शंकर बहादुर तामाङ	९७३	चोरी अन्य	01115	४३५०१५०	०१०११५	0	०११०	४३५०.५	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2067/3/32	
45	३७४	2071/04/05	राजन भन्ने सोनाम मांिक्तान 0 0	हिलेदेवी ४	0	लक्ष्मीभक्तको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार 0 0	राजन भन्ने सोनाम मांिक्तान 0 0	69/2	साधारण चोरी	0/0/10	6000	०	०	010110	6000	भक्तपुर जिल्ला अदालत	2069/06/14	

46	१०३८	2077.12.19	परिवर्तित नाम सुनापती ग		सुनापती ख को जाहेरीचे नेपाल सरकार	परिवर्तित नाम सुनापती ग	०७६-C1-०००५	करणी सम्वन्धी कसुर	१२।६।०	०			12।०।०	०	रामेछाप जिल्ला अदालत	२०७७।११।१०	पुनरावेदन परेको 077-CS-2104
47	१०५७	2078/2/31	दिपक राय	सुनापती ४	भक्त बहादुर राय	दिपक राय	०७७-C1-००४६	अभद्र व्यवहार	०	२०,०००।-	०	०	०	२०,०००।-	रामेछाप जिल्ला अदालत	2078/01/14	
48	११०९	2078/07/16	कृष्ण प्रसाद गौतम	साविक गुन्सी 5 /हाल सुनापती गा पा 1	ईन्द्र बहादुर लामा तामाङको जाहेरीले नेपाल सरकार	कृष्ण प्रसाद गौतम	076-cB-0684	वैकिंग कसुर	0।0।3	४,००,०००।-	0	0	0।0।3	४,००,०००।-	उच्च	2077/08/14	
49	१११७	2078/08/09	विरास दोड	सुनापती ४	बाजे लाल बहादुर दोड/बाबु फुल ब दोड	डम्बर वहादुर मगरको जाहेरीले नेपाल सरकार	077-cB-0081	वैकिंग कसुर	0।0।2	2,8०,०००।-	0	0	0।0।2	2,8०,०००।-	उच्च	2077/09/10	
50	११२७	2078/08/09	कपुर बहादुर मोक्तान	साविक हिलेदेवी गाविस 7/हाल सुनापती गापा 3	बाबु प्रताप सिंह तामाङ	सार्कीमान वाईबाको जाहेरीले नेपाल सरकार	077-cB-3099	वैकिंग कसुर	0।0।3	5,0०,०००।-	0	0	0।0।3	5,0०,०००।-	उच्च	2078/2/30	
51	११६३	2079/02/11	मेनुका घिमिरे	साविक बेथान गाविस 1/हाल सुनापति गा पा 4	बाजे जित बहादुर कडेल/बाबु छत्र ब. कडेल/आमा लिला कुमारी कडेल	रामकृष्ण किल्ला श्रेष्ठको जाहेरीले नेपाल सरकार	077-cB-0649	वैकिंग कसुर	0।0।12	56,0०,०००।-	0।0।3	0	0।0।9	56,0०,०००।-	उच्च	2078/07/23	
52	११६४	2079/02/11	मेनुका घिमिरे	साविक बेथान गाविस 1/हाल सुनापति गा पा 4	बाजे जित बहादुर कडेल/बाबु छत्र ब. कडेल/आमा लिला कुमारी कडेल	उमेश थापाको जाहेरीले नेपाल सरकार	077-cB-0650	वैकिंग कसुर	0।0।10	50,0०,०००।-	0।0।3	0	0।0।7	50,0०,०००।-	उच्च	2078/07/23	
53	११६५	2079/02/11	मेनुका घिमिरे	साविक बेथान गाविस 1/हाल सुनापति गा पा 4	बाजे जित बहादुर कडेल/बाबु छत्र ब. कडेल/आमा लिला कुमारी कडेल	धुवप्रसाद पुडासैनीको जाहेरीले नेपाल सरकार	077-cB-0647	वैकिंग कसुर	0।0।4	17,0०,०००।-	0।0।3	0	0।0।1	17,0०,०००।-	उच्च	2078/07/23	

54	११६७	2079/02/11	मेनुका घिमिरे	साविक बेथान गाविस 1/हाल सुनापति गा पा 4	बाजे जित बहादुर कडेल/बाबु छत्र ब. कडेल/आमा लिला कुमारी कडेल	निर्मल पुडासैनीको जाहेरीले नेपाल सरकार	मेनुका घिमिरे	077-cB-0648	वैकिंग कसुर	010110	51,0०,०००।-	01013	0	01017	51,0०,०००।-	उच्च	2078/07/23
55	११६८	2079/02/11	भुवन कुमार मोक्तान	साविक हिलेदेवी गाविस 5/हाल सुनापति गा पा 3	बाजे दिलमान तामाङ/बाजे खेमराज मोक्तान	कृष्ण बहादुर दुवालको जाहेरीले नेपाल सरकार	भुवन कुमार मोक्तान	077-cB-1768	वैकिंग कसुर	01013	7,0०,०००।-	0	0	01013	7,0०,०००।-	उच्च	2078/08/07
56	११७१	2079/02/12	सविन लामा	सुनापाती गा पा 5	बाबु कुल बहादुर लामा	रमेश फोजुको जाहेरीले नेपाल सरकार	सविन लामा	078-cB-0090	वैकिंग कसुर	01011	1,92,882।-	0	0	01011	1,92,882।-	उच्च	2078/08/19
57	११७४	2079/02/12	पदम बहादुर मगर	साविक दिमिपोखरी ३ हाल सुनापति गा पा २	बाबु डेक बहादुर मगर/आमा सुनमाया मगर	सुरेशराज केसीको जाहेरीले नेपाल सरकार	पदम बहादुर मगर	076-cB-3048	वैकिंग कसुर	01013	7,80,000।-	0	0	01013	7,80,000।-	उच्च	2078/08/27
58	११७७	2079/02/12	बिनोद लामा भन्ने बिनोद घिसिङ	साविक बेथान गाविस 7/हाल सुनापति गा पा 4	बाजे कृपासिंह तामाङ/बाबु द्विवसिंह तामाङ/आमा मिश्री तामाङ	मैया लामा भन्ने मैया कुमारी लामाको जाहेरीले नेपाल सरकार	बिनोद लामा भन्ने बिनोद घिसिङ	076-cB-0394	वैकिंग कसुर	01017	15,00,000।-	0	0	01017	15,00,000।-	उच्च	2078/09/27
59	११७८	2079/02/12	बिनोद लामा भन्ने बिनोद घिसिङ	साविक बेथान गाविस 7/हाल सुनापति गा पा 4	बाजे कृपासिंह तामाङ/बाबु द्विवसिंह तामाङ/आमा मिश्री तामाङ	दिपक गहतराजको जाहेरीले नेपाल सरकार	बिनोद लामा भन्ने बिनोद घिसिङ	075-cB-1124	वैकिंग कसुर	01017	2,50,000।-	0	0	01017	2,50,000।-	उच्च	2078/09/27
60	११७९	2079/02/16	बिनोद लामा भन्ने बिनोद घिसिङ	साविक बेथान गाविस 7/हाल सुनापति गा पा 4	बाजे कृपासिंह तामाङ/बाबु द्विवसिंह तामाङ/आमा मिश्री तामाङ	बिमला लामाको जाहेरीले नेपाल सरकार	बिनोद लामा भन्ने बिनोद घिसिङ	076-cB-0342	वैकिंग कसुर	01017	86,00,000।-	0	0	01017	86,00,000।-	उच्च	2078/09/27
61	११९०	2079/02/18	विष्णुमाया योञ्जन	साविक दिमिपोखरी 7/हाल सुनापति गा पा 2	बाबु पुर्ण सिंह तामाङ	रुपादेवी खड्काको जाहेरीले नेपाल सरकार	विष्णुमाया योञ्जन	076-cB-3345	वैकिंग कसुर	01011	2,88,000।-	0	0	01011	2,88,000।-	उच्च	2078/01/12

62	११९१	2079/02/18	छिरिङ लामा	साविक हिलेदेवी गाविस 4 हाल सुनापति गा पा 3	बाजे वाङ्ग दोर्जे लामा/बाबु घ्येन्जे लामा/आमा वादी लामा	सुमन राईको जाहेरीले नेपाल सरकार	छिरिङ लामा	076-cB-2569	वैकिग कसुर	01012	5,20,000।-	01012	0	0	5,20,000।-	उच्च	2078/03/20
63	११९२	2079/02/18	छिरिङ लामा	साविक हिलेदेवी गाविस 4 हाल सुनापति गा पा 3	बाजे वाङ्ग दोर्जे लामा/बाबु घ्येन्जे लामा/आमा वादी लामा	धनलाल वलीको जाहेरीले नेपाल सरकार	छिरिङ लामा	077-cB-0436	वैकिग कसुर	01013	6,00,000।-	01013	0	0	6,00,000।-	उच्च	2078/03/20
64	११९३	2079/02/18	छिरिङ लामा	साविक हिलेदेवी गाविस 4 हाल सुनापति गा पा 3	बाजे वाङ्ग दोर्जे लामा/बाबु घ्येन्जे लामा/आमा वादी लामा	टहल बहादुर खत्रीको जाहेरीले नेपाल सरकार	छिरिङ लामा	076-cB-2563	वैकिग कसुर	01012	5,15,000।-	01012	0	0	5,15,000।-	उच्च	2078/03/20
65	११९४	2079/02/18	छिरिङ लामा	साविक हिलेदेवी गाविस 4 हाल सुनापति गा पा 3	बाजे वाङ्ग दोर्जे लामा/बाबु घ्येन्जे लामा/आमा वादी लामा	गोकुल सेट्टी सुनारको जाहेरीले नेपाल सरकार	छिरिङ लामा	076-cB-2567	वैकिग कसुर	01012	4,00,000।-	01012	0	0	4,00,000।-	उच्च	2078/03/20
66	११९५	2079/02/18	छिरिङ लामा	साविक हिलेदेवी गाविस 4 हाल सुनापति गा पा 3	बाजे वाङ्ग दोर्जे लामा/बाबु घ्येन्जे लामा/आमा वादी लामा	लक्ष्मण गुरुङको जाहेरीले नेपाल सरकार	छिरिङ लामा	076-cB-2564	वैकिग कसुर	01012	5,20,000।-	01012	0	0	5,20,000।-	उच्च	2078/03/20
67	११९६	2079/02/18	छिरिङ लामा	साविक हिलेदेवी गाविस 4 हाल सुनापति गा पा 3	बाजे वाङ्ग दोर्जे लामा/बाबु घ्येन्जे लामा/आमा वादी लामा	सम बहादुर थापा मगरको जाहेरीले नेपाल सरकार	छिरिङ लामा	077-cB-0438	वैकिग कसुर	01013	7,00,000।-	01013	0	0	7,00,000।-	उच्च	2078/03/20
68	११९७	2079/02/18	छिरिङ लामा	साविक हिलेदेवी गाविस 4 हाल सुनापति गा पा 3	बाजे वाङ्ग दोर्जे लामा/बाबु घ्येन्जे लामा/आमा वादी लामा	खिममाया पुर्जाको जाहेरीले नेपाल सरकार	छिरिङ लामा	077-cB-0437	वैकिग कसुर	01012	3,00,000।-	01012	0	0	3,00,000।-	उच्च	2078/03/20
69	११९८	2079/02/18	छिरिङ लामा	साविक हिलेदेवी गाविस 4 हाल सुनापति गा पा 3	बाजे वाङ्ग दोर्जे लामा/बाबु घ्येन्जे लामा/आमा वादी लामा	कमल बहादुर तिलिजाको जाहेरीले नेपाल सरकार	छिरिङ लामा	077-cB-0439	वैकिग कसुर	01015	9,25,000।-	01015	0	0	9,25,000।-	उच्च	2078/03/20
70	११९९	2079/02/18	छिरिङ लामा	साविक हिलेदेवी गाविस 4 हाल सुनापति गा पा 3	बाजे वाङ्ग दोर्जे लामा/बाबु घ्येन्जे लामा/आमा वादी लामा	रत्न बहादुर मगरको जाहेरीले नेपाल सरकार	छिरिङ लामा	076-cB-2568	वैकिग कसुर	01011	1,00,000।-	01011	0	0	1,00,000।-	उच्च	2078/03/20

71	१२००	2079/02/18	छिरिङ लामा	साविक हिलेदेवी गाविस 4 हाल सुनापति गा पा 3	बाजे वाङ्ग दोर्जे लामा/बाबु घ्येन्जे लामा/आमा वादी लामा	सुनिल राईको जाहेरीले नेपाल सरकार	छिरिङ लामा	076-cB-2566	वैकिंग कसुर	01012	5,20,000।-	01012	0	0	5,20,000।-	उच्च	2078/03/20
72	१२०१	2079/02/18	छिरिङ लामा	साविक हिलेदेवी गाविस 4 हाल सुनापति गा पा 3	बाजे वाङ्ग दोर्जे लामा/बाबु घ्येन्जे लामा/आमा वादी लामा	छक बहादुर पुनको जाहेरीले नेपाल सरकार	छिरिङ लामा	077-cB-0435	वैकिंग कसुर	01015	9,25,000।-	01015	0	0	9,25,000।-	उच्च	2078/03/20
73	१२०२	2079/02/18	छिरिङ लामा	साविक हिलेदेवी गाविस 4 हाल सुनापति गा पा 3	बाजे वाङ्ग दोर्जे लामा/बाबु घ्येन्जे लामा/आमा वादी लामा	कूल बहादुर महताराको जाहेरीले नेपाल सरकार	छिरिङ लामा	076-cB-3434	वैकिंग कसुर	01016	12,00,000।-	01016	0	0	12,00,000।-	उच्च	2078/03/20
74	१२०३	2079/02/18	छिरिङ लामा	साविक हिलेदेवी गाविस 4 हाल सुनापति गा पा 3	बाजे वाङ्ग दोर्जे लामा/बाबु घ्येन्जे लामा/आमा वादी लामा	सुजन खड्काको जाहेरीले नेपाल सरकार	छिरिङ लामा	076-cB-2565	वैकिंग कसुर	01013	7,00,000।-	01013	0	0	7,00,000।-	उच्च	2078/03/20
75	१२०६	2079/02/18	कृष्ण प्रसाद गौतम	साविक गुन्सी 5 /हाल सुनापती गा पा 1	बाबु खडानन्द गौतम/आमा सरस्वती गौतम	देवी गुरुङको जाहेरीले नेपाल सरकार	कृष्ण प्रसाद गौतम	078-cB-0206	वैकिंग कसुर	01011	0	0	0	01011	0	उच्च अदालत पाटन	2078/11/15
76	१२१५	2079/02/19	कृष्ण भक्त मानन्धर	साविक खनियापानी गाविस 5/ हाल सुनापती गा पा 5	बाबु हरी नारायण मानन्धर/आमा सनतमाया मानन्धर	विक्रम कर्माचार्यको जाहेरीले नेपाल सरकार	कृष्ण भक्त मानन्धर	077-cB-1492	वैकिंग कसुर	01013	9,५०,०००।-	0	0	01013	9,५०,०००।-	उच्च अदालत पाटन	2078/09/02
77	१२१६	2079/02/19	छिरिङ लामा	साविक हिलेदेवी गाविस 4 हाल सुनापति गा पा 3	बाजे वाङ्ग दोर्जे लामा/बाबु घ्येन्जे लामा/आमा वादी लामा	गोकुल सेट्टीको जाहेरीले नेपाल सरकार	छिरिङ लामा	077-cB-0092	वैकिंग कसुर	01013	6,00,000।-	01013	0	0	6,00,000।-	उच्च	2078/03/20
78	१०९०	2078/07/16	पदम बहादुर मगर	साविक दिमिपोखरी ३ हाल सुनापति गा पा २	डेक बहादुर मगर	गोमा श्रेष्ठको जाहेरीले नेपाल सरकार	पदम बहादुर मगर	076-cB-3053	वैकिंग कसुर	01016	१३,५०,०००।-	0	0	01016	१३,५०,०००।-	उच्च	2077/11/25